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PER BASHKEFINANCIM NE REALIZIMIN E PROJEKTIT ” Ndérrimi i gypit furnizues deri
te St. Pompave, gypi shtytés dhe furnizues né drejtim t& Stacioni i pompave "Dol" —
Rezervuar "Lipovee' V=200m?, si dhe ckzekutimi i gypsjellésit pér furnizimin me ujé té pijes
né Gérqiné” né Komunén e Gjakovés.

E lidhur me datén né mes t& paléve

K.R.U. “Gjakova™ Sh.A. - Gjakové, té cilén e pérfaqéson, Kryeshefi Ekzekutiv z. Ismet Ahmeti,
Ofruesi i Shérbimeve t& ujit (& pijes.

Komuna e Gjakovés, té cilén e pérfagéson, Kryetari i Komunés z. Ardian Gjini

Vendosen
T€ lidhin kété marréveshje me kushtet ¢ méposhtme:

Neni 1
Q&llimi i marréveshjes

1.1 Qellimi i késaj marréveshje éshté bashkéfinancimi i paléve né Marréveshje né realizimin ¢
projektit “Ndérrimi i gypit furnizues deri te St. Pompave, gypi shiytés dhe furnizues né
drejtim (& Stacioni i pompave "Dol" — Rezervuar "Lipovec" V=200m?, si dhe ckzekutimi i
gypsjellésit pér furnizimin me ujé té pijes né Gérqiné”, né¢ Komunén e Gjakovés.

Neni 2
Obligimet ¢ paléve né marréveshje

2.1. Palét n€ marréveshje, Komuna e Gjakovés dhe K.R.U. "Gjakova™ Sh.A. Gjakové, u dakorduan
(¢ t& bashké financojné né realizimin ¢ “Ndérrimi i gypit furnizues deri te St. Pompave, gypi
shtytés dhe furnizues né drejtim té Stacioni i pompave "Dol" — Rezervuar "Lipovec"
V=200m’, si dhe ekzekutimi i gypsjellésit pér furnizimin me ujé té pijes né Gérqiné”, gé do
t€ realizohen né Komunén e Gjakovés



2.2. Kostoja totale e projektit sipas para masés dhe parallogarisé pérfshiné vlerén 625,453.95 €.

2.3. 2.3, NEg realizimin e projektit si né paragrafin 2.2, t& kétij neni, pala n& Marréveshje, u
dakorduan g€ Komuna e Gjakovés nga buxheti i saj do té participoj me 49% t& vlerés sé
kontraktuar (t& kontratés), ndérsa K.R.U. “Gjakova” SH.A. me 51% sipas t& vlerés s& kontraktuar
(té kontratés).

Neni 3
Procedura e Prokurimit

3.1. Procedurén e prokurimit n& realizimin e projektit si né neni 1, paragrafin 1.1, t& késaj
marréveshje, pér zgjedhjen e operatorit-kryesit t& punimeve, do t& zhvillohet nga K.R.U.
“Gjakova” Sh.A.

3.2. Komisionet pér pranimin teknik té projektit si né paragrafin 1.1 me bashkéfinancim, do té
kené ptrbérje (dy anélar nga K.R.U, “Gjakova™ dhe njé anétar nga Komuna e Gjakovés), né
pérputhje me Ligjin e Prokurimit.

Neni 4
Rregullat tjera

4.1. N& vitel né vijim palét n& marréveshje u pajtuan qé ti koordinojné aktivitetet e parapara pér
investime, né ményré qé (& planifikohen paraprakisht investimet né sferén e realizimit (& ndértimit
L& rrjetave t€ reja t&€ ujésjellésit dhe kanalizimeve si dhe rehabilitimin e atyre ekzistuese.

4.2, Investimi i pérbashkét i kétij projekti me bashkéfinancim, palét u dakorduan gé (& jené né
pronési t& K.R.U. “Gjakova™ 5h.A. si ofrues i shérbimeve t€ ujésjellésit dhe kanalizimit.

4.3. Késaj Marréveshje i bashkéngjitet paramasa dhe parallogaria e projektit “Ndérrimi i gypit
furnizues deri te St. Pompave, gypi shtytés dhe furnizues né drejtim t€ Stacioni i pompave "Dol"
— Rezervuar "Lipovec" V=200m", si dhe ekzekutimi i gypsjellésit pér furnizimin me ujé té pijes
né Gérqiné”

Neni 5
Mosmarréveshjet
5.1, Palét nénshkruese € késaj Marréveshje, pajlohen gé¢ mos marréveshjet t& zgjidhet me
mirékuptim dhe né frymén e marrédhénieve té mira.

5.2. Cdo mosmarréveshje lidhur me kété marréveshje duhet té rregullohet né pérputhje me
legjislacionin e zbatueshém né Republikén e Kosovés, si dhe aktet tjera ligjore.



Neni 6

Hyrja né Fuqi ¢ Marréveshjes

6.1. Kjo marréveshje &shté léshuar né dy kopje origjinale, ku secila nga palét do t& mbaj nga njé
kopje.

6.2. Kjo marréveshje, hyné né fuqi dhe duhet t& zbatohet nga data e nénshkrimit (€ saj.
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Kompania Rajonale e Ujésjellésit

Regional Water $upp.l'y Company
Regionalna vodovodna kompanija

REKAPITILIMI | PERGJITHESHEM

Objekti: REHABILITIMI UJESJELLESIT NE DREJTIM St. Pompimit "Dol-Lipovec" kah rezervoaret
"Dol" dhe rez. "Lipovec”. GYP| PRURES, GYPI SHTYTES, GYPI FURNIZUES DHE STACIONI
POMPIMIT "Dol-Lipovec" -(Furnizimi me ujé t& pijshém pér fshatrat: Dol, Kodra Dol, Lipovec dhe
Gerging), GYPI FURNIZUES, STACIONI POMPIMIT "Gérging" DHE GYPIl SHTYTES-Furnizimi me
uje té pijshém pér fshatlt: "Gérqiné" -Lagjet e epérme dhe poshtme, nga Rezervoari Lipovecit, KK

Gjakové.

Furnizimi me ujé té pijshém pér fshatrat: Dol, Kodra Dol, Lipovec dhe Gérging, Kom.

Gjakovés

Gjithesejte: Furnizimi me ujé té pijshém pér fshatrat: Dol, Kodra Dal,

' |Lipovec dhe Halilaj, Kom. Gjakovas. SadHei00
GJITHESEJTE : Ujésjellési pér furnizimimn me ujé té pijés fsh. Gérqiné
Il |Lagjiet e poshtme dhe eperme pérmes rrjetés-rezervoarit té fsh. Lipovec 266,707.35
KK Gjakové.
Totali "I"+™II" : Furnizimi me ujé té pijshém pér fshatrat: Dol, Kodra
R i il nivadely 625,453.95

Dol, Lipovec dhe Gérqiné, Kom. Gjakovés

Prizren, 28.05.2021,
Perpiloi:

Bilall Karadollami inxh i dipl







PARAMASA DHE PARALLOGARIA

11 [FSH. "GERQINE - ME LAGJET. |
Objektl: Ujgsjellési pir furnizimimn me ujé té pljés fsh, Gérginé Lagjjet e poshime dhe eperme pérmes rrjetés-rezervoarit
té fsh. Lipovec KK Gjakowi,
Il1.|Fsh. GERQINE - Lagjet e epérme.
EKZEKUITIMI | RRIETIT - Gypl furnizues-prures prej Rezervoaret “Lipoveci” dari te 5t. pompimit, L=3.050m, (PE
A
DN160/10 b)
PE 100 RC DN [m}
Fillimi Rez, "Lipowed™ Stacionl | Pompave "Gérgind”. | BNLE0/100 3,141.50
DN 110/20b
Total | m) | 314150
3 i Cmimipér | TVSH | Gmimi plr | VLERA TOTALE
2 Parshkrimi | punimeve - Sasia njéisi PA %) njisi ME ME TVSH
s ] TVSH € € TVSH € £
=
T 2 ki £l & [ rd [
| | PUNIMET PERGADITORE DHE TE DHEUT
Ingizirni gjeadezik i trasiis, ruajtja e plkave t pérhershme gjatis vijimit
ti punimeve, punimi | profileve gjatisore pas definimit t8 punimove, si
1 [dhe mbajtja e kadastrit néntakiisor pér nevajat e mésonshme té
rairémbajtjes,
Llagaritja bithet piir m1 m' | 3,141.50 0.42 0.08 050 1.570,75
Fastrimi i terrenit nga drunjiit dhe shkurret dhe hapja e trases sié ,
2 kanalit néplr terren, gléresija e trasés 3.5 m. m LS ik 0.k e e
Frémihja e dheut té kategarisié I, IV dhe W pir kanale te ujespeliésit té
plerdsisit (L6 m, kurse thellésite sipas profillt glatésor | 1.30- 160 |.
Dhew te hudhet 1,0 m largd nga vija e kanalit, nié gmim té Bogaritet 25050
3 sigurimi | kanalit né thellési mé t& médha se 1,5 m nga shembja si dhe
menjanimi i wjit ndintokisar,
Puné me dord 10% m3 263.89 4.24 0.76 500 1,319.43
Puné me mekanizirm 0% m3 237097 0.85 015 1.00 2,374.97
P Planifikimi | niveletes derl £ 2 em mm 3141.50 0.42 008 0.50 1.570.75
FAZAI; Furnizimi, transportl dhbe hudhja e rérés s8 imté né kanal, nié
5 [farmé té ngleshur [95% Pr.}, ashtu gl planifikimi | niveletés t8 behet nié| m3 134,49 5.08 0.92 .00 B0, 54
saktedi & 1 om {Faza o pare-shtrest nén gyp t=10cm).
FAZA I Nié pjosén e trases ku kakon né muge:Fumizimi,
transpart] dhe hudhja e réres sé imta na kanal, ne farma ta
5.0 [ngjeshur {85% Pr.), ashtu ge planifikimi | nivelales te behat ne m3 189,00 5.08 0.92 .00 1,134,00
soklesi + 1 om.(Faza e para-shireaé nén gyp 1=10cm, rrath dhe
mibi t=15cm).
FAZA NI ME plestin @ trases ku kalon né rruge: Mivyllja e kanalit faza 11,
e i, |Pas fazes| (faza | deri nit 15 cm mbi gypa me material gorrd o thyer et ey sk ek - oo e A
= |me nxheshie pos,1-3} , faga 10 té mbuluarit me materlal- guere ta thgee | T [ 7T sty e : ks
ase ma zall natural | pastée dhe | ngjeshur.
FAZA II: Mbyllja @ kanalit faza 0l, pas fazits | [Faza | deri nd 10cm nign
6 |gypa me material té imeé me recheshje pos)-5] , faza Il té mbuluarit m3 2276.84 1.02 0O.1E 1,20 2732
e rhaterialin nga remihja,
Largimi i dheut t tepiirt, ngarkiml dhe transportimi deri né largiisi v
B2.0 : ! d . £
¥ dopanimit 0-3km |né wendin ku e cakten organi mbikiqyriis), s 36202 i 046 3400 L
Gjithiésejti: Punit Pérgaditore dhe té dheut 30,B67.62
[ Il PUNIMET INSTALUESE | |
Grontirmd | rejetit té ujdsjellEai né pikat ndérprarise, né filllm "A", sl
dhve mantimi i sirishibm | té glitha Instalimeve.Mé kité puné dubet
1 piirfshi odha punét e plesirishme.
pawshall paush 1.00 67.B0( 1220 BOL00 80,00




Furmizimi, ransporti, mantimi dhe shoyrtimi | gyp, PEI0D RC DM pdir
shiypje 10 kar ndi shufra, pirmes saldimit elektrik ballos dhe me
ndihmen e lidhéseve &F ose ldhiseve univerzale dhémbiizore niin

2 |presian prej 16 bar,
FE RC DNL60/10 bar m 314z 14.36 2.59 16.85 53,248,43
PE RC DN110/20 bar m 20,00 6,80 124 B4 182,76
Furnizimi, transportl, montiml dhe mbrajtja me gyp PE DN 225,10 b,

3 |sh pypl mbeojtése per gypin punes PE DN1GED nd gierésind @ rrugés,

Gyp. PE DN225 . m 16 26,27 4,71 3100 A4906,00
Furnizimi, transporti, mantimi dhe mbrojtja e paisjeve, lidhdseve dhe

pjesive fazonike sipas skemés s8 nyjeve. Mé gmim hyn § téré materiali

ndihmés (bulenat, diliturg, etj).(Prurja e ujit nié 5t P,

T - 150/ 150 copi 1 154,58 | 2782 182,40 18240
T4 - 150/ 100 copi 1 14847 2673 17520 17500
T -150/ 50 copit 3 136,27 2453 160,80 48240
Ventll me notues @150 (Eshié pérfi te Stac. Pompimit-prurja e ujit] copi i 01525 164,75 1,080,00 0,00

4
FRE150/ 800 copt 1 101.69| 1B.31 120.00 120,00
FR@ESO/ 400 copt 3 3458| 6.22 A0.80 122,40
a@1s0 copd 1 9356| 16.84 110.40 110,40
FFE 45* @150 copé 1 73.22| 1318 86.40 a8.40
Furpizimi, transporti, montimi dhe mbrojtja e Adapter Flansheve tié
mmetalit (me saldim} PH 16 bar, péir mantimin ¢ gypave PE me pjesét

5 fazanike-ventilat,

AF DM 160 16 bar copit a 10068 | 1812 118.80 1,068.20
AF DM 110 16 bar copd 2400 GB.EG 12.34 81.25 182,45
Furnizimi, transporti dhe vendosja e shiritit sinjalizues dhe detektues |

8 me foli alurnini_ me gierési 10 cm, m i o e g
Furniziml transportl die montimd | mbyllEsasve-vabiulave ovale piie
shiypje NP 16 b,

MO @350 NP8 copd 3 14619 26,31 172,50 517.50

T [wa eraoues copl 2 161,02 3258 213,60 42720
SO 15D NP6 Copi 2 300000 54.00 A54.00 T08,00
0 ENED NP1O [Shkuarl) capé 1 18,32 35.88 235,20 235,20
Furnizimi, lranapans dhe mankini | gamilusrss migllise - TELESKOP |
SPMNOLES)

B P vantiin 080 NP1 capii o 668,14 12,26 8040 0
i i AIT0 e capi F SR E] 12,20 AU 1604
Fumizim, transporti dba monlimi | kapakaye #h gamisurhs -TELESKOFAVE
GuaCOVER FOR STREET WALVES AND WATER WORK TAPSOECKET FUR

9 [Pir venliin @80 MP1G copd a 6815 12,45 81.60 il
Pir ventlin @100 NP6 copd 2 BBL15 1245 #1.60 183.2
Fumiziml, transparll, montirmi, mbrojlja dis Mahuarja nié asksion o ventil
1& ajril me cy kol phr shiypje 16 bar.

i Wik cridm ryn | 1ari malariali pditeniis (bulanat, dilitung, alj),

V- Vangl 1 afit QRO copd 0,00 .00 1]
WA- Vantl i ajrk G50 copd 300 134,24 24.18 158,40 476.2
Furnizimd, transportl, mantiml dba mibeajlja & pasisd monuese-

demnontuasa PMO @, plir gmontim sipas shamiis sa nyjova,

it [M& gmim hyn | téed material nditmés (buleona, dhilung, off )

Pjasii mortuesa demontuese PMDEN 50 KO 10, copi 1.00 201.88 5254 344,40 344,40/
Pjasii mantussa demortusss PMDESD MPE 10, copik 0.00 0,00 0,00 0.00
Furmizimi, lrargpordi, monlimi dha mbrojlja & kapakul brefoos BA00 .

12

Kapaku brafocs, KB G150 NP1D eapii 1 40,68 7.32 48,00 44




Furnizin, trarsporti, mordmi die mbreojlja o yamatssil hadzamal © NE 10

13 |um @150 NP0 o

60742

109.28

Ti6.40

T16.4

UH 250 HF 10 coph

0.00

Ti kryhen lidhjet-ripgot @ kanalizimit ekzistues 3¢ cilin o kemi ndérprard
diath rémihjas sé bandekul. Lisgarkjs pir njé riygje b karsumataril
(oypa rird dha puna komglal ).

Tuba kanalizimi [ brinjezuar @300 { DNIE] L=2m dhe

P Muf reahgijes, @300 { DH38) copn

1.00

42.48

42,48

14
Tuba knnabzimi # beinjasuar G150 DHAGD) L=2m dha

PG Wl rasingiljos 150 [ DN1E0) cape 2

copi

22,00

25,96

25,96

PV Gypat Kanal, @150 { DNAGT) L=2m dhe

FYC Muf reshgibés €150 { ON16B0) cape 2

100

468

0,68

Shparja e rrugés kryesare Gjonaj - Bistrazhin pér departimin 1& gypit PE
15 D160, {gypi mbrojtese GEEA219,4 :8=5 mm dha gypl punuese PE
CHTG0/1D bar. Paguhat kompat (shpurja dhe gypi mbrojtésa) me m'

14.00

10,64

70.00

fun.ao0

Furniziml, transponti, menlimi dhe mbrojtje @ kdhastive alastike NP 16 & -
Rasteant Marga adaptor-AUSTHAL STUCK typ "unlon®, LIDHESE ME
FLLASHNE (FLANGE ADAPTER ), ( piir idhje gypil PE D225 G200
[Gjysim ldbiise me llansha) 16bar, 3GEG,

K groim hyn | tird material ndibmas (bulanat, dilkung, atj),

Gjysdim lidhidae - Lidhiise me Slonsha- Unkan Lidbaa Pie gyp PE DSA1G0- 0160,
Raslrainl Nanga adapiar’

188,15

.05

22320

21130

16 [Gyaien liiine - Lidhiina ma flanaha. Urace: Lidlse Pér ayn PE DM12E @135,
Rasirainl angn adapiar!

1123

0.0z

131.25

0,00

Giyniim dbiise « Lidhésa ma Ransha- Unian Lidhse Pér gy PE ON110- 8900 .
[Rusiraind fanga adaplon’

Glysdim lidhésa « Lkihdsa ma Mansha- Unjan Lidhse Pér gyp PE DHOD- R0 ,
Fastraint farge adaplon

64,88

11.68

76,56

76,68

6:4.86

11.68

V6,66

0.0

Giysdm lidhilsa - Lidhiisa ma Mlarsha- Unian Lidbea Pie gyp PE DNTS- 965
Rasirainl Nange adaptar!

56,84

10.25

67,18

0.00

Gfith#ise]té : Puniit Instaluse

62,615.31

| 11 [PUNIMET E BETONIT |

!Furnlzlml dhe betonin | bilokave pir mbeshtetje, ne kethesa vertikale
dhe horizantale si dhe kapaket mbrojtés té garniturave B8 mbyliisave,
1 fhideantiive dhe leshesave,

Llagaritja per m® betanit.

2.80

59,32

10.68

196,00

Desmolimi-hegia o kublizave nga betoni dhe réra nd gjorisind o kanakt
b+ 2x20cm=B0-1000m), né rrugdn krpasore dhe andsans

LA B, L2204 10+-10=40r), nigarkinn dhe barta dor 1@
depanin o kantlens, sl dia rerdilja « séishma pas perfundimit 1&

2 [punimeve 'bashky me bazamaniin & najestur nga riir ni irashiis)
1=15cm,

Llagasitia psir m? rira dhe kubza, i dhe lumizimi kubzave 15%
sipiirfages

42,00

8.00

162

11.00

AG2.00

Sigurimi | dafes sa lashesis-kapaku zhabar ma balan MB-20 nié farmi
ok piir sigurimin e daljes dhe mbrojtjen,

1.00

46,00

it

56,64

56,64

Demalimi-Prerja o asfaltic né dy aniét @ kanalit né rrugin kryesore
{L=Bm], ngarkimi dhe bartja deri ne depan, si dhe shtruarja e serishme
pas perfundimit te punimese s'bashku me bazamentin = ngjoshur nga
4 |rera i traghiisi t=30cm, né dy shiresa 7 + &, Nii gmim té llogarltat
wedha shtresa e gaklit pir pregaditje para asfaltimit.

Uogaritja per m™ asfalti dhe riira,

1100.00

15.25

18.00

Té kryhen punimet @ pusetés nga bet, | armuar MB25. Muret jané
t=15cm me kallépa té dyanéshme tf armuara me armaturg rejetié Q-
257 @(7xTpmm, Pllaka e poshtme, tampon d=10¢m, 8cm betonl | holls,
izelues, plaka de15cm e armuar dyfish 0-257, kurse pllaka e sipirme
t=16cm e armuar njifish Q=424 @ [9x9Imm + shufra sipas detaleve té
arrmatures, Puseta pa tletér duhet té jeté @ pergaditur; shkallét nga

3 hekurl diam @- 16mm dhe kapaku nga llamaring t=Smm e pérfarcuar
me profila metalik pér peshin 25t dhe | cili ka makanizem g mivyllje,
N grmim hyn edhe gropimi shtesé pér pusett sl edhe mbulimi dhe
planifikimi pas perfundimit té Pusetés, llogaritet kamplet materiali dhe
puna.

Dimenzionet e mbrenshrme té Pusotés axbahel,2x1, 7216 m

copid

0.00

560.00

100.80

650,80




Sigerienii | kalimit te gypit népér lumé me anker blloka dhe muri i
kapdirderdhésit nga betoni M3-25, Anker blloget jand té armuar dhe né
farmé te shkranjiés "T 6 pérmbysur, té pajisur me kapése pér
manipulim.

Llogaritja per m? betonit. m? 32.00 - 100,00 3,300,00
Furndzimi, transparti dhe rmantimi tubit nga beton | armuar $1000
L=1rm ma kanus dhe kapak té betonkt pite mbrojtfen ventilit i ajrit, M§ - 3 162,54 97,46 180,00 540,00

mim hyn i téré materiall ndihmes {wubi, kanusi bazamenti betonit dhe
kapaku).Duhet té béhet perforimi konusit par dalje te ajrit.

Gjithsejti : Puniit @ Betonit 24,254.64




TESTIMI DHE DEZINFEKTIMI | GYPSIELLESIT |

Fas péirfundimit ti montimit, para mbulimit t kanalit té behet testimi
hidraulik | gypsjellésit dhe pjeséve fazanike ni predian provues sipas
udhizimevi L& pradhuesit dhe nd pajtim me kushtet teknike té
ekrekutimit dhe ni prezence té organit mbikgyrés,

3141.50

015

0.03

0.18

S65.47

Para l&shimit nié pund t& gypisjelidsit 8shté e nevojshme té bihet
dazenfektimd sipas rregullave té pershkruara nié kushoet teknike L&
egrekutimil dhe né prezencs 1 arganit mbikgyeis, Uogaria ni m' 0

Ig-.rptsjﬂltsit té dezinfektuar,

141,50

0.15

0.0z

018

BASAT

Gjithse]té : Testimi dhe Dezinfektimi | Gypsjellésit

1,130.94

| REKAPITULIMI |

PUNIMET PREGADITORE DHE TE DHEUT |

[ 1 [PUNET INSTALUESE |

[ 1 [PUNET E BETONIT DHE BETONARMES |

| IV [TESTIMI DHE DEZINFEKTIMI | GYPSJELLSIT |

LA |

GIITHESEITE A: Ekzekutimi | Gypit Furnizues :

I 30,867.62 |
i 62,615.31

24,254.64

| 1,130.84

118,868.50




STACIONI POMPAVE ME REZERVUAR THITHES V=31 m?, "Gérgin&", NEW

B.1

STACIONI POMPAVE ME REZERVUAR THITHES V=31m® "Gérginé { PUNIMET NDERTIMORE DHE
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Pershkrimi | punimeve

Sasia

Gmimi
pér njési
PA TVSH

€

TVSH
(%)

Cmimi
pér njési
ME TWSH

€

VLERA
TOTALE ME
TV3H €

"—|Numri rendor

s Mjisia mat.

5

7

| 1 |PUNET PERGADITORE DHE TE DHEUT

Pragatitja , hulumtimi dhe pastrimi i tarrenit,

ITIJ

80.0

0.68

012

0.80

64,00

Shenjézimi | vendit ku do t& ndértoheat 5t P, - rezarvuari.

mi

120.0

0.51

0.04

0.60

F2.00

Gemimi | dheut kat -1V me making dhe me doré, duke e
bartur pasta) até jashté abjaklil né daponin 18 cilén e cakion
organi mbikgyras, si dhe nivelizimi | terenit pér themalat
dhe pllakén e objakiit. Té kalkulohet komplet gérmimi i
rezarvuarnt dhe kanalit pér shkarkim.

m:l

59.71

0.83

017

B5.68

Mbulimi | kanaleve dhe gropave meth rezervuarit me dhe té
qérmuar, me ngjeshja, né shiresa 25 cm, né rast nevoje

me lagje ma wjé .

mﬂ

28.99

0.68

0.12

0.80

2319

Transparti i dhaut fe tepert deri ne vendin & cakluar nga
argani mbikqyares ase deponia legale, maksimal 5 km
largesi,

mﬂ

30.72

2,54

046

3.00

92.15

Fumizimi dhe vendasja me ngjeshje a zhavert 0-32 mm
né trashési =0,20 cm, pér stabilizim dhe nivelizim te
rezenvaril-objektit.

ml

752

5.83

1.07

7.00

52,64

Fumizimi dhe vendosja & zhavorit 16-32 mm par
drenazhim rmeth rezerwarit,

582

5.08

0.92

6,00

356,52

Shplml | pusetén ekzistues té kanalizimit dhe pusetin
grombulluese pér mbledhjen e tubave [8shesés dhe
drenazhes.Paguhet pér njé copd vrimé & shpuar,

4,00

11.88

214

14.00

56,00

Gropimi | kanalit pér vendoajen e gypave pér zbrazjen e
ujérave (lishesd, kaperderdhasi) nga puseta para objekti
dari te kanalizimin & fshatit.

Kanali ka thellési mesatane 1,30m dhe gjerbsi 0.60m, Mé
conim 18 llagaritel, gropimi, mbulimi dhe réra d= 10 cm nén
dhe mbi gypa.

20.00

5.08

0.82

6.00

120.00

ibazomentin o ngjoshur nga résa 0l tra:

Demalimi-Hagja & kubzave nga baton dhe réra né gjerési &
kanalit (+2x10cm=80cm), né rugén sekondarare, ngarkimi
dhe bartja der ne deponi kantierit, si dhe renditja &
sershme pas perfundimit te punimeve s'bashku me

L

T s Te ] F TS e, ¥
e H3 VS,

Llagaritja par m2 puna, réra dhe furnizimi kubzave 15%

siparfages),

m?

20.00

13.56

2.44

16.00

Gjithsejté | : Punét @ dheut :




Parshkrimi | punimeve

Sasia

Gmimi

pér njési

PATVSH
€

TVSH
(%)

Gmimi
pér njési
ME TVSH

VLERA
TOTALE ME
TVSH €

~ [Numri rendor

2

t [Mjisia mat.

E]

PUNET E BETONIT DHE BETONARMESE |

Furnizimi, transport] dhe punimi | batonil, C-10015, shiresa
mbrojtase t=Fem nén pllakén e fundme & fundamentit -
pllakés .

m'l

238

33.80

40,00

95.12

Funimi | shiresés nga betoni | varfér d= 5 - 7 cm pér

"|vendasjen & hidroizolimit

m!

1.70

33.80

6,10

40,00

67.594

Furmizirni, transporti dhe vendosja & batonit, C-25/30,
hidroteknik pér dyshemend dhe murat, par rezervarnin
dyshame =30 cm muret (=25 cm dhe pjesen ¢ kontrollit té
pompava dyshem dha muret jané t=20 cm. Né gmim t&
llegaritel edhe vendosja dha demantimi | pahive si dhe
mirambajtja e betonit den né arrtjen ¢ markés se kérkuar.

m?

30.80

76.27

13.73

80.00

2,754.00

Furnizimi, transparti dhe vendosja & betonlt te mureve
anésore dhe shkalléva hyrése prej batonit C-25/30 ,Pungt
t& kryhen sipas dimenslaoneve né projekt. Mé gmim &
llogaritat kempled per m® 1 batonit 18 vendosur.

m?

8.14

76.27

13.73

90.00

B22.24

Sigurimi, transporti, drejtimi, prada, lakimi, pastrimi dhe
vendosja e armaturgs pdr rezervuar . Né gmim té llegarilat
gjithid puna, vaglat, matariali e fjera,Llagaria né kg té
armaturés sé punuar.

kg

2730.00

0.72

0,13

0.85

2,320.50

Furnizimi, transporti si dhe vendosja e pusatave (H=3,0m’")
1é parafabrikuara nga betani. Né gmim 1& kalkulehat
komplet puseta kontrolluese, Bazamanti Gypi @-1000,
konusi dha kapaku nga materiall beton té armuar, 1=25ton,
Ti Jati komplet sipas standardeve pér copé 18 pusetas,

cope

1.00

177.87

32.03

210,00

210,00

Gjithse]té Il : Punét ¢ Betonit dhe

Armimit

6,269.80

Pershkrimi | punimewve

Sasia

Cmimi
pEr njési
PA TVSH

€

TVEH
(%)

Cmimi
pEr njési
ME TVSH

€

VLERA
TOTALE ME
TV3H €

= Mumri rendor

2

< |Njisia mat.

[

T

PUNET E HIDROIZOLIMIT DHE SUVATIMI

Furnizmi, transporti dhe lyara-punimi | hidroizalimit nga *
Sika® llag trashésia 3 cm né anén e mbrendshme t&
komoras né muret @ rezervuarit kunder rjedhjes sa ujit
nga rezenuan,

me

5.08

0.82

600

235.20

Furnizimi, transporti dhe lerja-punimi | hidroizolimit * Sika "
llag trashésija 4 cm nga ana ¢ brendshme e pllakés sé
poshime t& rezenarit siizolim | brendshém dhae mbrojija
nga rijedhja.

ml‘

13,68

5.58

1.01

.60

a0.249

Fumizimi dhe vendosja e foljes nga PV té Gpit
Maran®™ =1 mm mbi shiresén e batonit si mbrojje &
hidroizolimit

m:l

14.00

0.68

012

.80

11.20

Lyarja @ murave té jashtme me njé shiresé bitulit dha njé
shiresé "KOMNDOR 3" ma ngrohje dhe saldim & falsit né
gjérési prej 10 om. Ne gmim 18 kalkulohet kamplat materiali
dhe puna sipas standardit pér kéné pozicion.

m!

41.40

4.66

0.84

5,50

227.70

Lyerja e sipérfages mbi betonin @ varfér 18 razervuarit dhe
51, P, me njé shiresé bitulit dhe njé shtresé “KONDOR £*
me ngrohje dhe saldim 1@ falsit né gjérési prej 10 cm.Ne
gmim 18 kalkulohet kemplel materiali dhe puna sipas
slandardit pér kété pozicion.

ml

J2.76

5,25

0.95

6.20

20311

Furnizimi transporti &l dhe vendosja & materalit nga PVC

pér mbrojijen & hidroizolimit. Te komplelaheat per m*

ml‘

47.40

0.68

012

080

ar.ez




Suvaliml | mureve 18 mbrendshma te dnomés sé thaté me

llag-gimanta né pérpjestim 1.3 né dy shiresa. Shiresa e

part 15 mm, ndéirsa & dyta 5 mm, e cila duhet t8 jeté m® | 59.86 3.39| 061 4.00 238.44
plotésisht & rrafshét. Llogaria né m? t8 murave teé

suvatuara.



8 INgj:.lmsja & murave 1& mbrenshme me " Fasadex"

59,88

0.68

0.12

.80

47.89

Furnizimi, transporti dhe punimi | fasadés sé Jashime ¢
abjakiit me pérshkrimin sipas radhitjes:

= kontaki-baton,

= termaoizolimi M4 =8 cm ma ngjités,

- tiplla per shtangim te termaizalimit,

- kindorel nga PVC ma rrjaté,

- folie te vendeset ne gdo dritare dhe dyert,

- pikarat ,

- ngjitésl 2 shiresa dhe ma mrjaté 160 grim2,

- fasadé plastike ne forme Strukture-silikate me fraksion @
gurve 1-1,5 mm,

= Mgjyren L& caklon organi mbikgyrés,

Mé gmim & parashihat edha skelet @ nevajshme pér kite
poslcian.

I lanaritiar md ea?

ml

63.91

12.71

2,29

15.00

858.65

Mgjyrosja e mureve (& batonit me " Fasadex”

m2

63.91

0,68

012

0.80

51.13

Gjithsejté I1l: Punét e hidrolzolimit dhe suvatimi :

2,102.53

Pershkrimi | punimewvea

Sasia

Gmimi
pér njési
PA TVSH

€

TVSH
(%)

Gmimi
pér njési
ME TVSH

€

VLERA
TOTALE ME
TVSH €

~* [Mumrl render

Fi

[ Mjisia mat.

&
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PUNET E DYNARISE DHE RETHOJES

Furnizimi, transparti si dha vurja né vapér e shiyllave
metalike dim:G0x60/3mm h=2.4m sipas delaleve né
projekl. Me gmim té kalkulohet gropimi, bazamenti me
haton C-25/30 Dim: 30/30/80cm  edha procesi | zinkimit ku
duhet té kryhet nié uzina g Jani e licencuara pdr kit lloj
pLInE,

copé

58.00

5.83

1.07

T.00

408,00

Furnizimi, transpori si dha montimi | mjetes matelike té
zinguar 50x50x3mm dha h=1.9m.

62,00

5.08

0.82

6,040

372,00

Furnizimi, transporti si dhe maontimi | telit gigmbor i zinguar
pir pedorcimin @ mjatés metalike, Ky tel shkon 5 fije pérse
giati dhe dy né formé 1& shkronjés X prej shiyllés né shiyllé.

62.00

1.86

0.34

2.20

136.40

Furnizimi, transporti si dhe mantimi | telit t& zinguar
perforcuss 3,.5mm.

62.00

0.68

012

0.80

49,60

Furnizimi, transporti dhe vendosja e derés metalike 8x6
cm, bh=1.0/2,1 m , nja krahashe,

coplb

1.00

135,58

24.41

160,00

160.00

Furnizimi, transport dhe vendasja a derés metalike ne
shtepizan e rezervuarit=stac, Pomp., b/h=100/240 {cm)

copé

1.00

152.54

27.48

180.00

180.00

Fumizimi, transporti dhe vendosja e dritareve metalike me
mbrojlese nga rjela e metalit bh=120100 cm

copt

1.00

118.64

140,00

140.00

he vertikal,

Sigurimt dho mo

]

4,24

o
-al
th

!:11
2
o

1 B8 NN
B bl b b

Sigurimi dhe montimi i letfave me dimenzione 5x5
*0.50cm ne largesi si dhe montimi | lamarines te
plastifikuar par mbrajtjen e rezervarit dhe stacionit te
pompava nga shiral almasfark.

m!

42.39

2372

4.27

28.00

1,186.62

10

Furnizimi, Punimi dhe montimi | shkallezava h=4,0m pér
zbritje né komorén e thaté dhe né rezervuar me gjithé
shpinémbrajtésin, Procesi | zinktimit 1& shkallézave duhet &

kryhal nié uzina qf jand 18 licancuara pér kité lloj pune,

copé

1.00

1rr.av

3203

210,00

210.00

Gjithsejté IV: Punét ¢ drynarisé dhe rethojes

2,996.82
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V' |PUNET INSTALUESE I
Furnizimi, transporti dhe montimi i lubave L& brinjézuar PE
SMa pér zhrazjen emergjentea té rezervuarit dhe

1 |drenazha(Shiresa a jashtme e zezé e mbrandshmja e m' 30.00 B.78| 1.22 .00 240,00
verdhé),
PESNE @160

2 |Furnizimi dhe montimi | gypave pér drenazhim d= 110mm | m" 30,00 254| 048 3.00 50.00
a. PRURJA E UJIT NE STAC. POMPIMIT PE DN125NP
10 bar @125
Furnizimi, transparti montimi, mbrajlja dha leshuarja ne
funksion e paisjeve hidromekanike (Valvala,
valvulajokthues, lidhéset, PMD, etj) @125 | pershiypje
10bar, si dhe paisjeset fera né St, P.M& ¢mim  hyn i tér
\matenali ndihmés (bulanat, dibtung, ed).
1. FF @150/800 copé 3 101.69 | 18.31 120,00 360.00
2.BdO0" Q@150 kom, 1 73.22 13.18 86,40 aﬁ__.ﬂ-'-?_ _____ u
3. FF @1500600 copi 1 9966 | 17.04 117.60 117.60

- 4. Valvold @150 NP 16, Kol capi 1 300.00 | 54.00 354.00 A54.00
5, Gjysém lidhése me fllanxhe pér gyp PE DN 150, copé 1 18915 | 34.05 22320 223.20
&, Bryl FFK B=as* @150 (0] karm, 2 83.56 | 16.84 110,40 220.80
7. FF_@150/500 capé 1 9966 | 17.94 117.60 117.60
8, Valvolé kéndora me natues @150 NP 10 copé 1 015.25 | 164.75 | 1,080.00 1,080.00
9, AF DN16D Cope 2 100.68  18.12 118.80 237.60
10. Gyp PE DN160M0 bar m' 3 1378 | 248 16.27 4882
11. Ankerimi 18 gjitha paisjeve.N& gmim hyn | tr materiali
ndibmise: batoni, bulana, tipla, shellna, . 2] SUAn 915 1,04 60.00
(b, PJESE LESHESE DHE KAPERDERDHESI NP 10 bar
@100
Furnizimi, transporti montimi, mbrojija dhe leshuarja ne
funksion e paigjeve hidromakanike {(Valula,
valvulajokthues, PMD, ujigmatési, e tj) @50-100, par
shiypje 10bar, si dhe paisjeset jera né St PNE gmim hyn i
ter matariali ndihmés {bulonat, dihlung, afj).
1. FF &100/400 copé 1 6549 | 11.79 77.28 7728
2. Valvalg @100 NP 16, {shkurt), Kot copé 1 14542 | 26.18 171.60 171.60
AT @100/100 copé 1 76,76 | 13.82 80,58 80,58
4. Brgd 90" Q@100 karm. 1 3580 6.44 42.24 42.24

4 |5 FF @100/1200 copé 1 8949 16.11 _105.60 10560
A AF NNA0 i > ATAO0L A RD AR AN 112 &0
7. FF @&100:800 cops 1 69.15| 1245 81.60 81.60
&, FF @100:500 copé 1 6549 | 11.79 77.28 rr.es
B RIIERD. s wpbl 1 EEREe) 1090 7200
10. FF @100/800 copé 1 68,15 | 1245 81.60 a1.60
11. Hinka 100 copd 1 61.02| 10.98 72.00 72.00
12 Gyp PE DM110M0 bar m' 24 742| 1.28 8.40 168,00
13. Ankerimi té gjitha palsjeve.Né gmim hyn | tEr malariali ks 2542 | 458 0,00 30,00

ndihmése; batoni, bulona, tipla, shelina, e tj.




c. POMPA, PJESE THITHESE DHE SHTYTESE NP 16
bar @100-50, @50-100
Furnizimi, transporti montimi, mbrajlja dhe leshuara né
funksion pompén dhe paisjeve hidromekanike (Valvula,
valvulajokthues, PMD, ujgmatési, atj.) @50-100, pér
shitypje 16bar, & dhe paisjasat tiera i S0 PNE cmim hyn
tér materiali ndihmés {bulonat, dihtung, 1)) dhe ankerimi.
Furnizimi, mantimi | motar pompave verikale ma platformen
parforcisese matalike, lashuara ne pune me keto karaklersiika
taknike; Q=7.8-24 m3h, H=B3-189 m, P=11kw n=2800 rrfmin
50Hz. Diametri ne hyrje - dalje te pormpave D30, Dislanca hyrje
dalje te pompes E=300 mm, Aksi | motar pompave H=90 mm . " 2 0.0 a0
Qarget punuase te pompes nga materiali INOX.Pompa te jeta e il ! :
mbyllur (mbndlesi makanik - "shafl seal"), Duhet to prezentoi:
kataleg ose broshure me karakleristika teknike le nenvizuara,
atestin nga prodhues], garancioni ne kohezgjatje 1 vit pre|
lashimit na pune. Afati i furnizimit 30 dite.
2. FFR @100/50 copd 2 4083 7.37 48,30 956.60
|3, Valvold @100 NP 16, (shkurt), Kot, | copé 2 14542 | 26.18 171.60 343.20
4. FF @100/800 copé 2 61.02( 1098 72.00 144.00
§.5porta thithasa pa vantil @100 kom. 2 152,54 | 2746 180.00 360.00
G.Kompenzator dilatimit @50 kom. 2 51,25| 9.23 G048 120,96
7. Malvalg @50 NP 16, (shkurt), Kot, copé 2 102.71| 1849 121.20 242.40
8. Brd 90° Q@50 ko, 1 1832 3.48 22.80 22.80
5 la. T @50/50 copé 1 4373 7.87 51.60 51.60
0. FF @Se00 copé 1 46,78 | 8.42 55.20 55.20
11. FFR @100/50 capé 1 4169 7.51 49.20 49.20
12, Vahlolé JOKTHUES @100 MNP 16. copé 1 137.28| 2471 162.00 162.00
|13, Valvolé @100 NP 16, Ushkurt], Kot, copé 1 14542 | 26.18 171.60 171.60
14, FFK R=45" @100 kam. 2 2542 ( 4.58 30.00 G60.00
15, FF @100M1600 copi 1 107.80 | 19.40 127.20 12720
16. FF @100M1000 copé 1 7047 | 1263 82.80 82.80
17, Bryl 80° Q@100 karm. 1 3580 644 42,24 42.24
18. AF DN110 capi 1 47.80( 860 56.40 56.40
14, Valvala JORKTHUES @50 NP 16, cope 2 81,36 14.64 95.00 192,00
20. Ankerimi 18 gjitha paisjeve.MN& gmim hyn i tér materiali =
|ndihmése; batoni, bulona, tipla, shalina, e tj. pauRR o i a0
21. T @100/80 caps 1 43.73| 7.87 51.80 51.640
22, ‘u’al_-.-nlé 100 NP 168 me Teleskop dha ksylén copd 1 o4 68| ama2 253,20 263,90
mibrojtésea.
EL i soph] o L ABOO)  49.00
24, Gyp PE DNS0/10 bar m' 18 4.83| 089 5.82 104.76
25, T B50450 copd 1 43.73| 7.487 51.60 51.60
26, Vahvolé @50 NP 16 me Kot. copé 1 101.69| 1831 120,00 120.00
27 ¥r {7Pry G50NM" nopa 1 1A am 21.60 21 RN
Furnizimi, transparti mantimi dhe shagyrtimi | manometrin
me vaj (glicerin) @12°pér shiypje 0-30 barl.MNé cmim hyn:
manametri, Mbylésa t& drejt @3/4", Me papuge, redukuasi 5
5] ©3/4"-31/2", Dyfish nipall B34" copé 2, ceshme B34", T | copé 2 67.80 | 1220 B0.00 160,00
zing @3/4" , Dylish nipall &1/2", Mbyllésa @ drejt 31/2* me
papuge, i ter materiali ndihmés {lie, dihtung, etj}.
7 Fuml:lrn! transporli dhe r_ncmlirgi | kokave ajruese té copé | 1.00 101.6a| 18.31 12000 120,00
rezarvuarit komplet, ma diametér & 150mm.
Gjithsajté : Punat instaluese: 7,779.55

| Vi | PUNET PERFUNDIMTARE |




1 Dezlr_'lrai_a_tlml | 8T. P -rezervuarit dhe paisjet hidremekanlke |paush 1.00 pe 75| 1535 100.00 100.00
dhe lidhése. .
2 |Sheyrtimi i rezervuarit dhe fazonerise lidhésa paushl 4 0o 58,32 | 10.68 70.00|  70.00
3 |Sjella e terrenit né glendjen e méparshme m? | 358.00 025 005 0.30 106.80
4 Furmnizimi, tmns.pa.rli dhe vendosja a nje dyshamaja prej i 13.32 sa3| 107 7.00 03.24
gome me trashési 8 mm.
Pérpilimi | projektil egzukuliy pére Weé sistemin dhe dorézimi : 5 10000
2 |i tj investorit dhe administratorit t& sistemit, g 108 s 1525 ¥ ARELAN
Gjithsajté : Punimat parfundimtara : 470,04
Vil | PUNET TE NDRYSHME
Germimi | dheut kat -1V ma making dhe ma doré si dhe
nivalizimi | teranit par thamelit t& muil mbrojldse. Té
1 |kalkulohet komplat gérmimi dhe kanalit pér shkarkim pastaj | m? .00 1486 024 1.60 14.40
evakuimi | ujit néntoksor nga kanalit si dhe davijimi | uji ta
prockes pér akzakutimin W punimevea pa péngese.
Fumizimi, transporti dhe vendosja e betanit te murit
mbrojtése dhe mur kaperdardnsi prej betonit C-25/30
2 | Punét 1d kryhan sipas dimensionave né projakt Né gmim @ m? 7.14 6949 125 82.00 585.15
llogaritel komplet per m? t& betonit t& vendosur 8’bashku
ma kallupat t& nevejshme,
Sigurimi | transportl, drejtimi, prerja, lakimi, pastrimi dhe
vendosja e armaturés pér muret . N& gmim té llagaritat
3 gjithé puna, veglat, material & tjara Llogaria né kg 1& kg | 220.00 S| 012 0.5 1a7.00
armaturés sé punuar.
Slgurimi , transportl, drejtimi, prara, lakiml, pastrimi dhe =
A vandosja & armaturis rjeté Q=257 @77 mm pér murin. copd | 3.00 .75 635 4100 100
Gjithsajté : Punimat té ndryshme 808.55
| VIl |[PUNET ELEKTRIKES |
5 2 Cmimi Cmimi
E Parshkrimi i punimeve B ar njbsi TVSH plir njiis| VLERA
= PUNET ELEKTRIKE {Fumnizim,transport,montim dhe E Sasia | P (%) TOTALE ME
= o PA TVSH ME TVSH
£ léshimi né puna) = P € € TVSH €
S =
1 2 3 4 & & 7 i
Grmnan Hemsionit e ulet 502 me dimansions 800x400x250mm
1 |kompiet me Njesor elaktrik dhe Fid 4P, 404.0.03ms ool ] Sl | 2R )
2 | Shirt pér tokzim FedZn 2534 mm kg 40 1.85 0,35 230 az.00
3 |Hapla & kanalit per punimin & takzimit te objaktit m an 2.50| 045 285 BB.50
4 | Shirit pér rrufapriles te objekiit ta st.ia pompave Fa/Zn 20x3 mm kg 7o 195| 0,35 230 161,00




Saonda lakezimi té zinkiume 1.5m

12,00

216

14.16

99,12

Kryqézora

1.00

ST

3540

Kuti tokzimi dha mufepritasi 15001 G0mim

3.00

0654

3.54

17.70

w |~ || e

K.P.O,

|| B~

35.00

G.30

41,30

41.30

Kabllo bistek ajrora 10000, 4x25mm® Al - nga transformaton ne
POt slacionil Le pompave,

140

2.20

(.40

2,60

484,00

10

Pérgues PF 1x10mm Cu nga Fidi ne ormanin ¢ autamatikés

20

210

0.38

248

49,60

|Pérguas PF TxBmm Cu nga Sofstarer ne motaripompel2eopa)

80

032

212

169.60

12

Gyp | brinjezuar @32

.45

0.08

0.53

24.20

Unazé pérwvendosje ne shiyllé

cops

5.00

0.90

5,80

2360

14

Mbajlise ¢ kab®os

copd

5.00

0.80

590

35,40

15

Shiernguese @ kabllos

copd

5.00

.90

5,90

17.70

16

Klame unimax

cop

300

0.54

3,54

14,18

17

Prajokli alekink par staconin @ pompanva

capd

e R RN K-

300,00

54.00

354.00

354,00

18

Ateslel o tokzimit die rufepritesil le objeklil ne slacionin e
pompave

copé

200,00

36.00

236,00

238,00

18

K.P.O.

capd

35,00

.30

41,30

41,30

20

Furnizim dhe montim 18 ormanit metalik 1PGE 2 kapakesh me ma
dimansiona 1200x1 200400 mm, brenda dhe jashte | kar ma
rreshire paliesien epoxy RAL-T032 ta hirfe.

21

Softstarter per fugi Pne? S5kW ma keto karaklerlstika laknike:
-display ma 4 rrashta par monitorimin & parametrave alekirk
-bypas la brandsham

~vanaesa kohare be fillemil e punes (ON dalay)

-mhbingarkese te elekiromatarit

-tajkalimi i kohes sa fillimit te punes se pompes
-panngarkesa {puna basha)

ejrrymal @ pernjehershme

-disbalanci i mymawe

-dishalanci i frakuancas

-mbeajtja permes termistart PTG

-rendifja/mungesa & fazeve

Caopé: 2

Siguraae e tipit AS, 3P, 25kA Copé: 1

23

Sigurese e BpitMCE, 3P, lipis Copé: 2

24

Sigurese o ipilMCB 64, 1P, TIPIB  Copd: 5

25

Wderprares 0-1 3P Copdi: 1

26

Wderpraras salekiiv 1-0-2 Copé: 2

7

Saolanoid per shkygje be sigurasas A5 Copé: 1

copt

5750

1035

G785

13570




28

Pulla emargjents a kuge, NO  Copé: 1

29

Rela per puna altemative ta pompave Copd: 1

a0

Rela per matjan a nivalid t& ujil ne rezervar bashlke ma tre sonda
Copé: 2

ai

Rela ma 4 pala kantakle 8AZ50VAC, furnizimi 230VAC Copé: 5

a2

Prageamimi i te gjitha paisjeve e lafeshenuvara paushall ;1

a3

Kabllot, papuget, Klemat, kanalet me vrima, binaret QIN 12
nevojshem per komplatimin ¢ armanit.  paushall ;1

34

Liagarital karmplel prej cemani nga pozicionat @ lart cekura (20-
34) me garancion 2 vjegar,

a5

bdaterial | imet paushal I; Papuge klame raytwem,propen &),

copi

1

150,00

27.00

177.00 177.00

Gjithsejté Vill: Punimet o elektrikes :

15,898.18

B.1

Gjithsejtd "B.1.": STACIONI POMPAVE ME REZERVUAR THITHES : STACIONI POMPAVE
ME REZERVUAR THITHES V=31m?, "Génrginé ( PUNIMET NDERTIMORE DHE INSTALUESE)

36,931.65

PUNIMET INSTALUESE-POMPA DHE PAISJET HIDROMEKANIKE PER STACIONI POMPIMIT “Gérging”
*|ME REZERVUAR THITHES, V=31m®, K.K GJAKOVES

2 -é Gmiml pér | TVSH | Gmimi pér [VLERA TOTALE
£ Parshkrimi | punimava Sasla | njési PA | %) njisl ME |ME TVSH

E 2 TVSH € € TVSH € |€

2 )

' P 4 5 f 7 g




. |STACIONI | POMPAVE "GERQINE"

Furnizirni, mantimi | motor pomgave vertikale me platforman
|parforcussse metalike, leshuarja ne pune me kato karakieristika
toknike: Q=7.8-24 m3h, H=83-188 m, P=11kw n=2900 rrimin
S0Hz, Daanveln ne hyrje - dalle te pompave DNS0. Distanca hyrje
dalje ta pormpes E=300 mm. Aksi | motor pompave H=B0 mm .

il 3.00 282712| 47288 3,100.00 B,500.00
L Cargel punuase e pompes nga material INOX. Pompa 1e jete & i
mbndlur imbyllesi makandk - “shalt seal*). Duhet te prezentoi:
katalog o broshure ma karakiaristike teknike te nenvizuara,
atestin nga prodhuesi, garancioni ne kehezgjatie 1 it prej
leshimil ne pure, Aati i furnizimd 30 dite,
Pjasal hidro mekanike 16 bar {redukuses, FF-a, breyla, gafare, —
2 |manomelral, uiematesi elf) ne hyrje-dalje te pompave dhe Etp 1 1,271,149 228.81] 1,500.00 1,500.00
montimi | tyra.
Furnkzirmi, transportl mantiml | ankerave pér té glitha palsjeva
hidromekanike (Valvula, valvulajokthues, manometr, PRD,
ujéimatési a 1j.) ankarimi- inkastrimi pér parballimin e shiypjes 18 h 1 15254 | 2746 180,00 180,00
3 |bar, si dhe paisjesst era i St, P. N& prim hyn | e materiall | P" : : '
ndihmise: bulona, tipla, shellna, batoni @ 1, pér & gjithe paisjet
né skac, pompimit,
Gjithése] : "B.2. PUNIMET INSTALUESE-POMPA DHE PAISJET HIDROMEKANIKE PER STACIONI 10.880.00
POMPIMIT "Girging" ME REZERVUAR THITHES, V=31m" !
B PUNIMET ELEKTRIKES PER STACIONI POMPIMIT ME REZERVUAR THITHES, V=31m’,
"Gérging"
'E E Cmiml pr| TWSH | Cmimi pér VLERA
E Pershkrimi | punimeve Sasia | njasi PA [ (18%) | niisi ME | TOTALE ME
E a TVSH € € TVEH € | TWSH €
z £
1 2 ) 4 ] [ 7 ]
I
1 F!..wnlzlrri die vendosia & kablit 4350 Al praj trafo shtylles deri = 6500 137l 043 280 182.00
né KPO.
2 |Furnizimi, fransporti dha maontimi trypave ndriquese led 18 W, copé 3.00 16.95] 3.05 20.00 60.00
3 |Furnizimi, fransporti dha montmi | kablit PPOO 3x1.5 mm2. m 97.00 0.42 0.0 0.50 48,50
4 |Furnizimi, ransporti dhe montimi | kablit PPOO 3x2.5 mm2 m 62,00 034 006 0.40 24,80
5 |Furnizimi, iransporti dhe vendosja e prizmave OG monofaze, copl 2,00 BAT 153 10000 20,00
& 1F;g'.izml, transportl dhe vendosja e ndrérprasit 06 dypolara copé 200 354 046 100 6.00
Furnizimi, transporti dhe maontimi | shiritit Fe/Zn 20x3mm pis ki 156,00 034 0.06 .40 62.40
7 iokiszimin & rrufeprilesi . t ; : ; ; 5
R |Fumizieni, tranepart dhe mostioml | sandawn 821 =1 fm copi 600 551] 099 6,50 39,00
§ |Furmnizimi, transparti dha montimi | pllakave knpgédzore, copd | 1B.00 085 015 1,00 18,00
Fumnizimi, transpaorti dha vandosja Gypi flaksibil @50 par 6500 042 0.08 .50 32 50
10 mbrojijan kakiit PPO 4x50 mm? si dha hapjaimbylja @ kanalit m o ; ; : !

Glithsalti B.3. : PUNIMET ELEKTRIKES PER STACIONI POMPIMIT ME REZ, THITHES V=60m* "Oal™.

493.20




REKAPITULIMI "B"

STACIONI POMPAVE ME REZERVUAR THITHES Ve31m?, “Gérginé { PUNIMET NDERTIMORE DHE

B INSTALUESE) 36,931.65
PUNIMET INSTALUESE-POMPA DHE PAISJET HIDROMEKANIKE PER STACIONI POMPIMIT 10.980.00
B2 |mGirgind” ME REZERVUAR THITHES, V=31m®, K.K GJAKOVES ;
P PUNIMET ELEKTRIKES PER STACIONI POMPIMIT ME REZERVUAR THITHES, V=31m", 493.20
'|"GErging" ]
Gjithsajtéd "B" : STACIONI POMPIMIT ME REZ. V=31m* "Girgini", NEW, 48 404.85
5 EKZEKUTIMI | RRIETIT - Gypl shtytéis- prej St. pomplmit GErqin -deri te rez. EX Gérging, gypi PE DN110/16-10bar,
L=1100m. 5| dhe punimet ne Rez, EX.
PE 100 RC DN {m}
-Staclenl | Pompave-Rez. Gérging, O# 110/160 BES.50
08 110100 463,50
Tatal (m] 1,133.00
% H Gmiml pir | TWSH | Gmibmi pér | VLERS TOTALE
Parshkrimi | punimewva E Sasla | njisi PA (%) njisl ME ME TWSH
E W TVSH € € TVEH € €
i =
i _ 2 a 4 [ [} 7 i
I | PUNIMET PERGADITORE DHE TE DHEUT
Inglzimi gieadazk | rasis, ruajlja e pikava 1 pérhershme glat
wifimit te punimeve, punimi | profileve giatésare pas dafinimit ta
1 punimeave, ai dhe mbajtia & kadastit ndntok&sor pér nevojat &
mévonshme (8 mirémbajljes.
Liogaria béhet pbrmi m | 1.133.00 a42| 008 0,50 56650
Pasleimi | terrenit nga drenjét dhe shkurrel dhe hapja o Irases sé .
2 |kanalit népér terren, gléresla e trasés 3.5 m, ) 1.133.00 042 0.08 0.50 566.50
Rrifmihja e dhoul 18 kategosisd I 1V W dha VI plc kanala be
ufasjellésil ti gjerésissd 0.6 m, kurse thellésile sipas profilit
gjatésor { 1.30 - 1.80 ). Dhew te hudheat 1.0 m largd nga vija e
3 kamalit, né gmim & llogaritat sigurimi | kanalit né thellasi mé @
médha se 1.5 m nga shembja si dive menjanimi b il nénlakésar, o
Puné me doré 10% mi a5.17 4,24 0.76 5,00 4TH86
Pung me nekainaim 503% o 00005 0,00 015 .03 o85S
4 Planifikiml | nivaletes der £ 2 cm m 1133.00 0.42 0.08 0.50 684,50
FAZA |- Furnlzimi, transpartl dhe hudhja e rérés sé imié né kanal,
né formé té ngjeshur (95% Pr.), ashiu qé planifikimi | nivaletés t& | ma3 G7.98 508( 092 6,00 40788
5 bahal nid saklesi £ 1 cm.(Faza e pare-shiresa nén gyp 1=10om),
FAZA II: Miyllja & kanalit faza ll, pas fazés | (faza | deri nd 10cm
6 |nin gypa me mataral 1 imté me nxheshje pos.k5) | faza li@ m3i | B14,85 088( 012 0.80 651.88
mibulusart me materdalin nga remihja,
Largimi i diveut 1& bepdrt, ngarkimi dhe transpartimi deri nd largisi
7 |\& depanimit 0-3km (né vendin ku & caklon crgani mblkéqyeés), | ™ | 8000 e e s 5
Gjithésejté: Punét Pérgaditore dhe té dhaut 4,271.66




PUNIMET INSTALUESE

Gmontimi | paisjeve hidromekanike né 5T, P. "Sopot” dhe né Rez.
"Palabardh®, si dhe montimi | sérishém i @ gjitha instalimeve
{puna pa materijal) pér mbyiljen e kyglave egzistuese,

copé copé | 500 25 4.50 29 50 147.50




Furnizimi, transportimi, montimi dhe shgyrtimi i gyp. PE100 RC
DM né tub&, pérmes sakdimit elektrik ballore dhe me ndinmen e

lidhéseve dhémbazore nén presion pre| 10 bar. 7839.60

PE100 RC DN 20016 b m | 1887.00 27,12 4.88 32,00 BO384.00
PE100 RC DM 20040 b m | 1862.20 18,64 136 22,00 4074840
PE100 RC DN 11010 b m a0.00 552 .89 6.51 195.30
FE100 RC DM 90/10 b m | 2878.40 3.71 .67 4.38 13045.39
PE100 RC DN 6310 b m | 1122.00 1.86 0.34 220 246840
Fumnizimitransporti dhe maontimé | mbyllesave-valvulave ovale péar

shiypje NP 16 b.

MO @50 NP6 copa a 140,34 25.26 165.60 0.00
MO EE0 NP6 COpE 2 164.75 29.65 194.40 388.80
MO E100 NP 16 Ccopd 2 181.02 32.58 213.60 42720
MO E200 NP16 copé 1 444,41 79.94 524,40 52440
Furnizimi, ranspari dha montiml | gamiturave mbwdlése -

TELESKOP { SPINDLES).

Pér ventilin @50 NP16

Pér ventilin @80 NP 16 copé 2 6B.14 12.26 80.40 160.8
Furmizimi, transporti dhe montimi | kapakeve (& gamiturés -

TELESKOPAVE GusCOVER FOR STREET WALVES AND

WATER WORK TAPSDECKET FUR STRASSENVENTILE.

Pér ventilin @50 NP16

Pé&r ventilin 280 NP6 copé 2 69.15 12.45 |81.60 163.2
Furnizimi, transporti, mantimi dhe mbrojija @ paisjave, lidhésave

dhe pjeséve fazanike né rezervoar V=600ma3, VA, Léshasal,

degézimet et]., sipas skemés s& nyjeve. Né gmim hyn | t&ré

materiali ndihmés (bulonat, dihtung, )

T @200/100 copé 170.85 30.75 201.60 403.20
T @200/80 COpE 165.76 20.84 185.60 391,20
FF &200/800 copé 1 153,568 27.64 181.20 181.20
FF &80/400 copé 2 71.18 12.81 84.00 168.00
Q @200/80° copié 3 140,34 2526 165.60 496.80
Kapaku bretkocé  E100 copé 2 28,47 513 33.60 67.20
Fumizimi, transporti, montimi dhe mbrojtja e adapler fllansheve

pér montimin & gypave PE me pjesét fazonike-ventilat.

AF DM 200 16 bar copd | 13.00 171.86 30.94 202.80 26364
AF DN 110 16 bar copd | 4.00 66.10 11.90 78,00 3z
AF DN A0 16 har copé 2.00 58.08 10.62 69,60 130.2
AF DM 63 10 bar copg |  2.00 a8.64 G596 45,60 81.2
Furnizimi, transporti, montimi, mbrajtja dhe l&shuarja né funksion

@ ventilit t& ajril ma dy koké pér shiypje 16 bar.

Mé grim hyn i taré maleriall ndihmés {bulonat, dihtung, atj).

W= Ventll 18 ajrit &80 copé | 200 114,92 2068 135.60 7.2




Furmizimi, transporti, mantimi dhe mbrojtja e pjesése maniuesea-
damontuese PMD &, pér cmontim sipas shemas se nyjeva.
Mé grmim hyn i téré materiali ndihmés (bulonat, dihtung, etj).

Pjesé montuese demontuase PMDEZ00 NP 10,

copé

1.00

A58.98

64,62

423,60

423.60

10

Furnizimi, transporti, mantimi dhe mbrojlja e lidheséve elastike
WP 16 b -Restrant fllange adaptor-AUSTBAL STUCK typ
"union”, LIDHESE ME FLLASHNE (FLANGE ADARTER ), { pér
lidhje gypit PE DN225 @200 (Gjysém lidhése me fllansha)

16bar, GGG,

Mé gmim hyn i Wéré matariali ndihmés (bulonat, dintung, etj).

Gjysém lidhése - Lidhése me fllansha- Union Lidhse Pér gyp PE
DN200- @200 . /Restraint lange adaptor!

copé

229.83

41.37

271.20

271.20

Gjysem lidhése - Lidhase ma fllansha- Union Lidhse Pér gyp PE
DN90- @80 . (Restraint flange adaptor!

copt

04.58

17.02

111.60

111.60

Gjysdm lidhése - Lidhése me fllansha- Union Lidhse Per gyp PE
DMNT5- @65 . IReslraint flanga adaptor!

copé

0,00

0.00

0.00

Gjithéseajte Il

124617.39

PUNIMET E BETONIT

Betonimi i bllokave pér mbéshtetja né kethesa vartikale dhe
harizontale, si dhe kapakét mbrojiés t& gamiturava (& mbyllésave,
hidrantéva dha léshasave.

m!

3.60

55.00

.90

440

23364

Furnizimi, transpart] dha montimi tubit nga beton i armuar @1000
L=1m' me konus dhe kapak & betonit pér mbrojtjen e vantilit té
ajrit, Mé gmim hyn i téré materali ndihmés {tubl, konusi bazamenti
batonit dhe kapaku), Duheat t& bahat perfarimi i kanusit pér dalje
& ajrit.

cope

3,00

52.00

9,36

61,38

184.08




Demolimi-hegja & kubézave nga belani dhe réra né gjerésing o
kanalit (b+2x20cm=100-120cm), né rrugén kryesore dhe anésore
{Li=........ m, L2=...........m)}, ngarkimi dhe bartja der né deponin @
kanfierit, si dhe renditja e sérishme pas perfundimit t& punimeave
s'bashku me bazamentin e ngjeshur nga réra né trashési =15cm.

Llagaritia pér m?® réra dhe kubza, si dhe furnizimi kubzave 15%
siparfaqes

mﬂ

106.00

.00

1.62

10.62

1,125.72

Demolimi-hagja e stazave nga betoni dhe réra né gjerésing e
kanalit {b+2x20cm=140cm}, né rrugén anésora & 5. P -
trafostacioni [L1=........ m}, ngarkimi dhe bartja deri né depanin a
kantiert, si dhe ribetonimi i sérishm pas perfundimit t& punimeve
s'bashku me bazamentin @ ngjeshur nga réra né trashési 1=220cm.

mi

2260

.00

1,44

248,60

Demolimi-prerja e asfaltit né dy anét e kanalit né rrugén kryes.
dhe sakond, (L=, m), ngarkimi dhe barja dari né depani, si
dhe: shitruarja e sérishma pas pérfundimit 18 punimeve s'bashku
me bazamentin & ngjeshur nga réra né trashési t=20cm, né dy
shiresa 7 + 4, N& ¢mim t& llogaritet edhe shtresa e cakullit pér
\preqaditje para asfallimit.

Llogarilja per m? asfalli dha réra.

104.40

18.00

3.24

18.00

1,879.20

Sigurimi | daljes sé léshesés-kapaku zhabor me beton MB-20 né
formé koke pér sigurimin e daljes dhe mbrojtjen.

copé

200

38.00

G.84

44,84

89,68

Té kryhen lidhjet-rikygjet & kanalizimit ekzistues té cilén e kemi
ndérpreré gjaté rémihjes & handakul. Llogaritja pér njé rikycje té
konsumalarlt {gypa réré dha puna komplet ).

Tuba kanalizimi té brinjezuar @300 { DM315) L=2m dha

PV Muf reshgitjes, @300 ( DN315) cope 2

copi

1.00

36.00

6.48

42.48

4248

Tuba kanalizimi t& brinjezuar @150 { DN160) L=2m dhe

PVC Muf reshgities @150 { DN160) cope 2

copé

2,00

22.00

3.98

25,946

51.82

PYC Gypat Kanal. @150 { DN160) L=2m dhe

PVC Muf reshaliés @150 { DN160) cope 2

copi

2,00

26,00

4,68

30.68

61.36




Shpuarja @ murava t& Razarvuarit me trashési 1= 20 - 25 cm pér
depértimin @ instalimeve t& gypit @ 50, 200 dhe 300

copé

4,00

55.50

.99

G549

261.96

Té kryhan punimet & pusetés nga bet, | armuar MB25. Muret jané
t=15cm me kallépa & dyanéshme t& armuara me armaturé rijeté
Q=257 (77 )mm. Pllaka e poshtme, tampon d=10cm, Bcm
betoni | hollg, izolues, plaka d=15cm e armuar dyfish Q-257,
kursa pllaka e sipérme =16cm a armuar njéfish Q=424 @
{Sef)mm + shufra sipas detaleva té ammaturas, Pusata pa tjatér
duhet té jeté e pergaditur; shkallét nga hakuri diam @- 18mm dhe
kapaku nga llamaring t=5mm & pérforcuar ma profila metalik pér
peshén 25, dhe icili ka mekanizem pér mbyllje. Ne ¢mim hyn
edhe gropimi shiesé pér pusets =i edhe mbulimi dhe planifikimi
pas perdundimil & Pusatés. llogarilet kaemplal materdali dhe puna.

Dimanzionet & mbrenshmea té Pusetés axbxh=1,2x1,7x1,6 m

copé

1.00

355,93

64.07

420.00

420,00

Gjithesejtd IV

4598.64

TESTIMI DHE DEZINFEKTIMI | GYPSJELLSIT

Testimi | gypil. Mo pedundimin ¢ monlimit, para mbulimit & kanalil 1
béhat testimi hideaulik | gypspellésil dhe pjestve fazonike ni presion
provues sipas udhézimeva th prodhuesit dhe né pajim me kushist
teknike té egzekulimit dhe nié prezence 1@ argan mbilkagyrés.

TH33.60

015

0.03

0.18

1,386.55

Dazinfaktimi | gypésjeliésit, Para [Eshimdl né puné 1& gypésjellésit ashié e
navojshma 18 bahat dezinfektimi sipas rmegullave té pérshkruara né
kushbel laknika W& egzekutimit dhe né prezancs 16 organit mbikégyris.
Llogaria né m' 1& gyposjallésit te dezinfekiuar.

THAA.EN

0.15

0.03

018

1,386.55

Gjithtisejtd V

2773.08




| REKAPITULIMI -c

| |[PUNET PERGADITORE | 2617.55
I |PUNET E DHEUT [ 22259.06
Il |PUNET INSTALUESE | 124617.39
IV |PUNET E BETONIT DHE BETONARMESE | 4598.64
V |{TESTIMI DHE DEZINFEKTIMI | GYPSJELLESIT | 2773.09
GJITHESEJTE "C": EKZEKUTIMI-NDERRIMI GYPSJELLESIT -GYPI SHTYTES NE DREJRIM ST. P
nw |"Dal” - REZ. "Lipovee * V=2200m’ , GYPI SHTYTES NE DREJRIM ST, P. "Dol-Lovec” - REZ. "Kodra RA0EE e
Dolit” V=150m?, GYPI FURNIZUES P&R LIPOVEC PE DN90/10 b, L=1640m, DHE GYPI FURNIZUES
PER fsh.Kodra Dolit PE DNS0/0 bar L=150m.

REKAPITILIMI "I ™

M. Titulli | projektit €

! 2

1 A EKZEKUTIMI | RRJETI - Gypi furnizues-prurés praj kygjes derl te St pornpimit "Dol-Lipovec”, L=1.786 m. g 7
(PE DN250/10 b) 2i040.7

2 |B. STACIONI POMPAVE me rez. thités V=60 m*Dal-Lipovec" 106,540.09
"C" EKZEKUTIMI-NDERRIMI GYPSJELLESIT -GYPI SHTYTES NE DREJRIM ST. P. *Dol” - REZ. "Lipovec ",

% GYPI SHTYTES NE DREJRIM ST. P. "Dol-Lipovec” - REZ. "Kodra Dolit", GYPI FURNIZUES PER LIPOVEC 156.865.74
FE DNS90/10 b, L=1640m, DHE G¥P| FURNIZUES PER fsh.Kodra Dolit PE DNS0M0 bar L=150m, PE DME3, 6,863,
L=1122m,.

I Gjithesejte:  Ndérrimi i gypit fumizues deri te St P. | gypi shiytés né drajtim t& Stacioni | pompave "Dol- 358.746.60
Lipovec” — Rezervuar "Lipovec”, gypi furnizues dhe Stacioni | pompave "Dol-Lipovec”. il

Prizren, 27.06,2021.
Parpiloi:
Bilall Karadallami indh i dipl




PUNIMET INSTALUESE

Crvontiml | rrjetit té upisjellésit né pikat nd@rprerése, ni fillim A" s
dhie mantimi i sérishém i té gjitha instalimeve Mé kit puné dubet
! pirfshi edha punét e pjesérishre,
paushall paush 1.00 42,37 763 50,00 50,00
Furnlziml, transpart], montiml dhe shayrtimi | gyp, PEL00 AC DN pér
shiypje 10 bar nié shufra, pérmes saldimit elektrik ballorg dhe ma
ndihmen @ lidhiiseve AF ase lidhEseve univerzale dhismbzore nén

2 |presion pre] 10 dhe 16 bar,

Gyp PELI0O RC DMN110/16 bas m 669.50 0,98 1.80 11.78 7,883,348
Gyp PE100 AC DMN110/10 bar m 453.50 6.90 1.24 814 3,77
Furnizimi, iranggarli, menlimi dhe mbrajija & paisjave, Bdhasava dha

piaadve lazonike né rezarvoar, VA LEshasat, degézimed atj, sipas

skamés 5& rgeve. Né gmim byn | Hrd matorial ndiimis [Bukanal,

OO B e e

3 (er oaoamon copi B4.41 15.19 £ ) 208,80/
FF 2100500 capé B2.63 14.87 B7.50 585.00
LR bilEtg copi 2 61,44 11.08 T2.50 145.00]
Furnizirmd, transpaorti, mantimd dha mbrofija  lidhesive elastive NP 16 b -

Resirant Nlange adapior-ALISTRAL STUCK lyp "wien™, LIDHESE ME
FLLASHME (FLAMGE ADAPTER ), { pér lidhja gyph PE DN225 @200

4 |1Glysém kdhisa me flansha) 18bar, GGG

Wi gmim hyn | bird materiali ndmas [oukanat, dilbtung, atjl.

Gjyadm lidhiss - Lidhdas mo Marsha- Unian Lidhea Pie gyp PE D110- 0100, 1 :

Flasiraint fangs adaploe capi 200 217,18 3009 138,70 25740

Shpuarja @ murava W& Rezanauank ma trashdsl 1= 20 - 26 cm plir 400 55 50 a.08 £5.49 281.06]
% dnpirtimin o instalmave 1@ gypt @ 50, 200 dhe 300 o) & ;

Shguga & rrugis kryesars Gjonaj - Blatrazhin par deporimin 14 gyph PE

G |OM100, {gypi mbrojlase GS@E150 :0=8 mm dha gypl punuasa PE m' 14.00 43,22 .78 51,00 T14.00
0110710 bar.Pagubat komplat (shparja dha gypl mbrojiése) me m',

Furnizimi, transporti dhve montimi | garniterave dhe ksylave mbrojtese
pér walkwul.

* Garnltura per vahul @ 100 copé 1 7097 12.78 B3.75 83,75
Koka mbrojtése pir valwul-garnitur @ 100 copé 1 7303 1297 85,00 85,00
Furnizimi, transport, montimil dhe mbeojtja e Adapter Flansheve tié
rmetalit {me saldim) PH LG bar, pie mantimin e gypave PE me plesst

g [fazonikeventilat,

AF DM 125,16 bar eope o 7691 13.84 00,75 0.0
AF DN 110,16 bar copé g 66,10 11.90 TH.OD 3200

g |Ferniimi, transporti dha vendosja e shirltit sinjalizues dive detektues, m | 1133.00 o021 004 0.25 203,25

e fali alumini me glerési 10 cm.
GithEsafté : Punit Instaluse 14,731.25
1] |PI.IMMET E BETONIT
Furniziml dha hatnnimi | bllnkave nér mheshiatio, ne keethaesa vertikale
dhe horizontale i dhe kapaket mbrojtiss v garniturave e mbyliisave,

1 hidrantéve dhe lEshesave.

Llagaritja per m? betanit. m' 2.20 A6.61 8.3% 55,00 121,00
Desmiclimi-hagja a kub@zase nga balari dhe ridra né gjerésing & kanali

(B4 2520em=A0-100sm), nd rrugin kryesora dha anbsora

{Lim,......., m_..in, L2e20+10+ = m], ngarkimi dhe bartga dari ni .

o |daponin e kantharil, si dhe rendifja o sirishme pas perfundim 1§
purirgse sbashku me baramentin @ ngjeshur nga rira nil irashbsh
1=15cm.

Liog Drﬂuu P ridra dbe kubea, sidhe hurnizioi kubzane 15% mt 880,00 a.00 162 11.00 7,480.00
wipdirfaces




Demalimi-Prerja e asfaltic né dy anét @ kanallt né rrugin kryesore
|L=Em], ngarkimi dhe bartja deri ne deponi, si dhe shiruada e serishme
pas perfundimit te punimeve shashku me bazamentin e ngjeshur nga
réira nié trashési t=30cm, nd dy shiresa 74+ 4. Nid gmim té llogaritet
edhe shtresa ¢ gaklit piir pregaditje para asfaltimit,

Llagaritja per m® asfalti die ridra,

30,00

15.25

235

18.00

540,00

Furnlzimil, transporti dhe vendesja e shkallés mobile metalike
ngjyrosur me mbrajtje antikoreodive h=5,0 m

copd

1,00

118,64

11.36

140.00

140.00

Furnizim|, transporti dhe vendosja e deris metalike na shtepizen o
rezervuarit, by/h=100/220 {cm)

copé

1.00

177097

32.03

210,00

210.00

Furnizim, transpartl sl dhe wurja nd vepér e shtyllave metalike
dim:EOxEDImrm h=2.6m ni: distane b=2m, sipas detaleve ni projekt.
it gmim té kalkulahet gropimi, kazamenti me beton C-25/30
Dimz3030/80cm dhe praces! | 2inktimit dubhet té keyhet né uzing g
jane L licencuara pir ki laj pune, N graim i logaritet e gjithit
puna veglat dhe materlali,

copé

58.00

13.56

A4

16.00

928.00

7

|F~umhlmi. transportl sl dhe rontimi | rrpetes metelibe b 2inguar
|S0xS0xImem dhe h=1,9m,

115.00

0.68

0.1z

0.8

92.00

Furnkzimi, transparti si dhe montimi | telit gigmbor | inguar pér
perfardimin e rrjetés metalike, Ky tel shkon 5 file pér se giati dhe dy nit
formi tik shieronjis X prej shiylbs né shiylbd.

115.00

042

0.08

0.50

57.50

Furnizimi, transparti si dhe montimd | telit bE finguar porforcees
3.5mim.

m

115.00

0.68

0.1z

.80

92.00

Furnlzimil, transpart! dhe vendosja e derés metalike Bxb cm,
byfh=3.042,0 M , dy kraheshe,

copit

1.00

215.25

38,75

254,00

254,00

Gjithsejté ; Punit ¢ Betonit

9,914.50




IV |TESTIMI DHE DEZINFEKTIMI | GYPSJELLESIT

|Pas pérfundimit té montimit, para mbulimit té kanalit té béhet testimi
hideaulik | gypsjellsit dhe pjesive fazanike né presion provues sipas
udh&zimeve t& pradhuesit dhe nié pajtim me kushiet teknike 8
ekzekutimit dhe né prezencé té organit mbikgyrés,

0.21

0.04

.25

283,25

Para lishirmit nié punis té gypdsjellésit éshvk @ nevojshma of béhet
4 dezenfektimi sipas rregullave 18 pershkruara nié kushtet teknike i 1133.00
epzekutimit dhe né prezencé L& organit mbikigyris. Llogaria nd m® 1

gypisjelbisic vt dezinfektuar,

.21

0.25

283,25

Glithsefté : Testimi dhe Dezinfektimi | Gypsjellésit

REKAPITULIMI

[ 1 [ PUNIMET PREGADITORE DHE TE DHEUT | [ aamee
[ 11 [PUNET INSTALUESE | [Cramias
[ 11 [PUNET E BETONIT DHE BETONARMES | 9,914,50
[ IV [TESTIMI DHE DEZINFEKTIMI | GYPSIELLSIT | [ssss0
| €. |GNTHESEITE €: Ekzekutiml | Gypit shtytés : il 29,453.92
REKAPITULIMI " 11.1."
1 A. EKZEKUTIMI | RRIETIT - Gypi furnizues-prures pre Rezervoaret “Lipovect” derl te 5t. pompimit, L=3.050m. (PE 11808850
DM125/10 b) :
2 |B. STACIONI POMPAVE ME REZERVUAR THITHES V=31 m*, "Gérgin", NEW 48,404,85
o |- EXZEKUTIMI | RRIETIT - Gypi shiytés- pre]  St. pompimit Gérgind -deri te rez. EX Géraind, gypl PEDNLIO/16-10bar, | o . o)
L=1100m. 5 dhe punimet ne Rez. EX . e
11| GIITHESEITE : 11,1, Fsh. GERQINE - Lagjet e epérme.




Ekzekutimi gypisjellésin pér furniziminme ujé té pijés fsh. Gérginé Lagjjet e poshtme (Sejdaj, Gjuraj 3,
Borisha 2, Gutaj 2 dhe Berisha ) pérmaes rrjetés-rezervoarit ta fsh, Lipovec,

FURMNIZIMI fsh. GErginé-Lagjet & poshtme pérmes rezervuar @ ujésjelisit té fehatit Lipoveci (Zgjidhje
pérmes rez. té fsh. Lipovec) me gypa PE DN110, PE DN30/M0 dhe 16 bar, Gjakovi.

irnj {+2% [m]]

Gypa HD PE100 RC Tipi 2

DN 90/10b| 1,700.00 1,700.00
DMA0f6L  B57.00 857.00
1,796.00 1,796.,00
4,353.00 4,352,00

| Cmimi p&r Gmimi pir
g Pershkriml | punimeve E | sasia | njasi PA T{";:" niisl ME | SIUA e
E 2 TVSH € TVEH €
= =
1 2 3 4 5 4 7 a
|_| PUNIMET PERGADITORE DHE TE DHEUT
Ingizimi gleodezik | trasis, ruajtja e pikave tié pichershme gjaté vijimét
té punimeve, punimd | profileve glatésore pas definimit t& punimese, 5
1 [dhe mbajija @ kadastrit nintokisar pir nevojat e mévonshme b
miritmhbajtjas,
Llogaritja béhet pér m1 m' | 4,353.00 0.15 003 018 TT0.48
Fastriml i terrenit nga drun)ét dhe shkurret dhe hapja o traces 58
k il b o4 024 102731
2 |kanalit nitpdr terren, gléresija @ trasis deri 3.5 m. m Sl 0.20 o
Ihrﬂ-mihja @ kanalit, ngarkimi dhe bartja e materialit nga remihja , n
tokin e kategoriss 11, 1V e W b glérds (0.4-0,6)m , kurse thellésite
sipas profilit glatésoré (h=1.2 - 1.4 m]. Dhew te hudhet 1.0 m largé nga
wija & kanalit, né gralm té Hogaritet sigurimi | kanalit né thelldsi md b
3 |midha se 1.5 m nga shermbja 4 dhe menjanimi | ujit néntokisor,
1787.14 2,787.24
Puné me dord 104 mi 27871 L.0n 0.90 5.90 1,644.41
Puné me mekanizim 90% m3 | 250843 1,10 0.20 1.30 3,255.494
4 |Planifikimi | niveletes deri £ 2 cm m 4,353.00 0.15 003 0.18 TH0A48

FAZA I Furnizimi, transporti dhe hudhja e ritrits 52 imtit ndt kanal, nd
5 [formé té ngjeshur {95% Pr.], ashtu gé planifikimi | nivelets té behetnd | m3 207,38 551 059 6.50 1,346.67
sakitesi 4 1 om {Faza e pare-shtresd nén gyp 1=10em),

FAZA I NE plesén e trases ku kalon né muga:Fumizimi,

trarsporti dha hudhja e réras sé imta né kanal, ne forme te
5a [ngjeshur {(95% Pr.), ashtu ge planifikimi | nivelates te behat ne m3 | 17820 551 0.a49 6.50 1,158.30
saktes £ 1 em.(Faza & pare-shirasé nén gyp t=10cm, rrath dha

mbi =1 6o,

FAZA I Wi piesén e trases ku kalon nd rruge: Miyllja e kanalic faza 1,
pas fazes | [faza | derl né 15 cm mbl gypa me material gurrit ti thyer
ma nacheshje pos. 3], faza 1l i mbuluarit me material- gurrd é thyer
ose me zall natural | pastér dhe | ngjeshur,

5hb mi 523.80 4,24 0,76 5.00 2,619.00

Ne gjatési L= m - trasen @ wbit &shté e vendasur jashté rrugés sé
asfaltuar,: Mbyllja e kanalit faza | bishet me material | pérzgledhur mé |
iméit | glirmimeve té ngjeshur, pas fazes | faza 1 té bithet me material
Lt pérmuar.

m3 197329 1.19 0.1 140 2, 76260

Largimi i dhewt th tepirt, ngarkimi dhe transportimi deri né largés)

3 #1385 2.54 0.6 3.00 2.441.58
deponimit 0-3km [vendin e cakton crgani mbika) s




Shpurja e rrugtis té asfaltuarknyesore Glona]é-Bistrazhin-Sejda) pér
deportimin té gyplt PE DN110, BRSO Paguhet komplet me m'.

Pir departimin t4 gypit PE D110 m' 12.00 545 9.15 60,00 1,320,00
Piér deportimin té gypit PE DRG0 m' 10,00 49,15 885 5B.00 SE0.00

g Shptmja murit b& repervoarit 1=25cm pdic de.pErtlrnln Fjeshle fazenlke | vanda- 2.00 67.80 12.30 80,00 160,00

sl dhe rimbushfa rme beton | pa pérshkreeshim nga uji. copk
Gjithasajté: Punat Pargaditore dhe té dheut 19,696.75

Il [PUNIMET INSTALUESE |
Crnantirni | rejedit 18 ujssjellésit né plkat ndérprerése, ni fillim dhe nié
mbarim, si dha montimi | strishidm i 1@ gjitha instalimeve Mé& kité

1 puni duhet pérfshirg edhe pundt e pjesérishme,

Paguhet me copl-vendé copi 3.00 59,32 10.68 T0.00 210.00
Furnizimi, transporti, mantimi dhe shoyrtiml | gyp. PELOD RC DN per

shtypje 10 bar ndi shufra, plrmes sabdimit elektrik ballore (saldimi

ballor dhe me ndihmen e ldhiésewe AF ose lidhiiseve dhimbrore niin

N presion prej 16 bar 50 standard 12162, DIN 8074, DIN 8075,

HO FEIOD RC Tipd 2 DH110/10 bar 1,796.00 6.62 . 1.149 181 14,030.35
HE PEIDD RC Tipi 2 DNOG/L0 bas 1,700.00 445 0,80 5.26 B,835.20
HDNPELDD RC Tipi 2 DN9O/16 bar m B57.00 &47 1.16 7163 B,540.62
Furnizimi, transport] dhe maontimi | mbyllesave oval-shiberme DIN

3352 dhe 150 7259 150 2531 pér shiypje NP 16 bar, GGG 40, {VENTILA

16 bar GGAGIVALVOLA) GATE VALVE DN )

3 Walvalé RO @100 NP16 copi 2 181.02 3158 213.60 427.20
Vahalé MO @ED NP6 copé 2 164.75 29,65 154.40 384.80
Walvalé MO @ES NP1G copé 1 14746 26,54 174,00 174,00
alvalé MO @50 MP16 copk 2 140.34 25.26 165.60 131.20
Furnizimi, transpacti dha mantimi i gasniturave mbyliEse - TELESKOR (

4 |SPINDLES).

|Pér wentilin @50-80 copé 2 69.15 12,45 B1.60 163,20
|Furnizimi, transparti dha maentimi | kapakeve té garnitures -
TELESKOPAVE GusCOVER FOR STREET WALVES AND WATER WORK

5 | TAPSDECHET FUR STRASSENVENTILE.

IFEr wentilin @50-80 copd 2 68,15 12.45 ELGD 163.20
| Furrizimi, irarsparti, montieni, rebeajlja dhie Bahuara i funksion a

ujimatesil horzoral pir shtypge 16 bar, ME gmim hyn | tirg material

ndihmigs {oulanat, dihbung, oljl.

& |Ujérmatéai harizontal @100 o 1 421,02 75748 495,80 496,80
Ljamatéss harizenlal S8 copd 0.00 0,00 0.00
Ujmatési horizontal @G5 copé 0,00 0.0 0.00
Furniziml, transpart], mantimi dhe mbrojtja piesésive fazonike nié
akordim me SR EN 150 9001, EN 545, DC, EN 4504, sipas skemis sé
nyjeve, ME gmim hyn i bk mateciabit ndibmiés (bulanat, dibtung, etjl.

Te s e T Copei 1 148,47 26,73 175.20 175. 40
Td 150/ BO oopd 133,67 24.06 157.73 0.00
T @ 150/ 65 copd 0.00 .00 0,00
T@ 100/ 65 copd 1 B5.02 15,30 100.32 100,32
T @ 100/ 50 copl 2 £3.90 1510 99,00 19E.00
T@ 80/ 50 copd 1 73,22 13,18 86,40 BAAG
T 65/50 copi 51.46 9.6 60.72 0,00
T 50/50 copt 1 40,32 £.88 58.20 58.20




FFR - @ 150/ 80 copé 0,00 0,00 0,00
FFRL- @ B0/ 50 copé 1 40,27 725 47,52 A47.52

o |FFR- @ B5/50 copi 0.00 0.00 0,00
FF - @ 150/ 400 copi 63,15 11.37 T4.512 .00
FF- @ 150/ 800 copi .9 1391 81.20 0.00
FF- @ 100/ 800 copi 1 B1.46 15,74 103,20 103.20
FF- @ 80600 copit 2 7i.a2 13,18 86.40 17280
FF- @ 504600 copi 1 49.83 897 58.80 5E.80
FF- @ 507400 copl 2 26.44 476 31.20 62,40
0sav @150 copd 1 43,56 16,84 110.40 11043
Cyoae @100 cop 5 58,98 10,652 69.60 348.00
O usm @ BO cop 1 53.90 9.7 63,60 G360
Qom @65 copd 36.61 6.59 43.20 0.00
Q90 @ 50 copl 1 31.53 5.67 37.20 ir.m
FFE4s® @100 copé 1 52,88 9,52 62.40 62.40
Furnizimi, transparti, mantimi dhe mbrojtja e Adapter Flanshe té
matalit {me saldim) né akordim me DIN 10963, IN 19533, PM 16 bar,
pibr montimin e gypave PE me plesit faonkeventilat, | |

g AF DN 110 16 bar copi 12 66,10 11.50 78.00 936,00
AF DN 90 16 bar copi 4 SB.98 10,62 69,60 27840
AF DM 75 16 bar copié 42,71 7.69 50,40 0.a0
AF DM 63 16 bar eopit 1 3864 6.96 45,60 A5.60
F i Jali

5 urnizimi, transparti dha voendosja e shiritit sinjalizues dhe detektees | m | 435300 047 0.03 0.20 BMED
me foll alumind me glerdsi 10 cm.
Furnizirmi, transparti, montimi dhe mbrojtja e Ventilit te ajrit WA NP
16 b, sipas skemis se nyjeve. ME gmim hyn | tieé materlall ndihmés

0 |ibulanat, diltung, etj).

Wi, @50 copl 2 134,24 24.16 158,40 316.80
Furmizimi, transports, montiml dhe mbrojtfa | Valvolave pér redukim s

shiyples, (RREGULATOR PER REDURIMIN { Zvoglirin ) E PRESIONIT,

VRSH @50 NP (10,5-7,5] bar, sipas skemés se nyjeve.Paisja duhat té

et Jetit ¢ komplet, ndér té tera duhet té keté me dy manometra dhe pjs
palsje rregulluese, MNe grmim hyn | Erg materiali ndihmds (bulanat,
dihitung, etj) kemplat dhe leshearga ne punit,

Valval pér redukim 1 shtypies [komplatuar) RAEGULATOR , VASH @50 i

i 7 .
iNHlU.S-?.S] bar copd | 258,53 46,32 306,25 306.25
[Furnizirmi, transperti, mantimi dhe mbrajtja e pjesés montuese-
domontuese PMD NP 16 b, slpas skemés se nyjeve. M& cralm byn | tieg
ratariali ndihrniés (bulanat, dihtung, e},

12 1ppan @100 copt 1 168.81 30,39 199.20 199,20
PMD @0 copé 113.14 20,36 133,50 0.00
PRD @50 copi 1 81.36 14.64 06,00 GG.00
Furnizimi, transporti, montimi dhe mbrojtja e ldhdses holenderike pér
mena BE QNG NP 1A B sinns skamds oo ayjeas BE eoniem b i e

13 materiali ndibkmés [badonat, dibtung, etjl.

Lidhitse holenderike pér gypa PE DN50 copit 1 20,93 ENr 24.70 2.0
Furnizimi, trangporti, montimi dhe mbrajtja e Gjysém

lidhsevehalenderike pir gypa PE me fllankhe levizése-fluturuese NP 16

b, sipas skemds se nyjeve, NE grmim hyn i bird materiali ndihmés

i {bulanat, dibtung, etj].

Glyséim lidnése holenderike pigr gypa PE DNSO me flanshe [Evizose copi 2 55,05 AhiE 67.20 134,40
fluturuese @50
Gjyséim lidhése holenderike piir gypa PE DNE3 me fllarxhe [&d2ese- copt 1 2017 1263 82,80 HED

fluturuese @so




Furnizirmi, transpartl, montimil dhe mbrojtfa | dhiseve elastike NP 16
b <Restrant flankhe adagtor-AUSTEAL STUCK typ "unlon”, Lidhése me
Flanshe, [FLAMGE ADAFTER ), | péir gypa PE100 DN) 16bar,GGG.

15
Gj. Lidhese univerzale me fllarshe pée gypin PE D8 160 @150, 16 bar copi 125.B5 22,65 148.50 0,00
). Lidhese unlverzale mea fllanshe pir gypin PE DNGE @50, 16 bas copit 2 54.92 5.88 64,80 139.60
Furnizimi, transporti, montimi dhe mbrajija i dbiseve pjeseve 1@
rinpuar, NP Lebar.
16
Lidhese-hMul zinguar @6/4" , NPLE bar copit 1 4,41 079 5,20 5,20
Tape singuar @64, MP16 bar copit 1 4,19 0,75 4.94 4,94
Ti koryhen lidhjet-rikygiet o kanalizimit egaistues t& cilén @ kemi
ndirprer glaté rrémihjes sé endebut, Llogaritja piér njé rikygje w
konsumatarit (gypa réré dhe puna komplet |
Tubia kanallzimi té brinjezuar @300 { ON315) L=2m dhe .00 543 - .00 %00
1 PVC Muf reshgites, @300 (DN315) eope2 (| | A ]
Tuba kanalizimi tit b 150 DN160) L=2m dh
b kanalizim finjezuar @150 J e copd 3,00 27.12 4,88 32,00 86,00
PVE Muf reshgitjes @150 { DM160) cope 2
PYC Gypat Kanal, @153 | DA 160} L=2m dhe conil 300 37.42 A8 2500 A0

PYC MU reshgités @150 ] DN1GD) cope 2




Il {PUNIMET E BETONIT

|Batonimi | bllokave piir mbeshtetje, né kethesa vertikale dhe
harizontale sl dhe kapakét mbrojtes té gamiterave ti mbgdlesave,
hidrantave dhe lisshesal,

|Uogaritia per m3 batonlt. m3 3.90 G7.ED 18.00 80,00 312.00

Demalimi-Prerja e asfaltic né dy anét e kanalit ni rrugéin krpesore
(L=Em], ngarkimi che bartja desi ne deponi, sl dhe shtruarja e serishma
pas perfundimit te punimeve s'bashku me baramentin e ngjeshur nga
riira né trashéis| t=30om, nd dy shtresa 7+ 4, Né gmim té llogaritet
edhe shtresa & gaklit pér pregaditje para asfaltimit,

Liagaritja per m® asfalti dhe réra, m2 494,40 15.25 18.00 18.00 B,899.20

Demalimi-Heqja @ kubzave nga beton dhe riea né glerisi té kanallt |
#2wldem= o, ngarkimi dhe bartja deri ne deponi kantierit, si dhe
renditja e serishme pas perfundimit te punimeve s'bashku me
bazamentin e ngjeshur nga ritri ndt trashisi t=15cm,

Llegaritja per m2 puna, réra dhe furniziml kubzave 15% sipérfages), m2 36,00 932 18.00 11.00 356,00

Demoliml-thyerja e betonlt dhe strukturave cgristuese [r..'uu:l:a. soleta, = 380 76.27 1R.00 0,00 342.00
muret, trotoaret etj.), ngarkimi dhe bartja derl ne depond,

Betonlmi | strukturave [pllakat betonit, muris, skajoret, rigeliat,
tratoaret-staza kémaore e tj.) te cllat jang dernoluar giaté rémihjes-
5 |ekzekutimit td punimeve me beton armuar  C-25 me armaturin m' ] G7.80 18,00 £0,00 304,00
kanstruktive. Llogaritja per m® betonit me pozicionet pércjelise
[bazamenti nga réira t=15¢m me ngjeshje dhe kallupat @ nevajshrme].

Furnizimi, transport] dhe vendasja e pusetés @1000 mm (Gyp @1000
6 |mm L=0,5m, Konusi @1000-800 Le0,7 m dhe kapak | nd bazmentin copi 200 152.54 2746 18000 360,00
adekuat nga beton,

T kryhen punimet o pusetis nga bet, | armuar MBS, Muret jang
t=15cm me kallépa tié dyandshme th armuara ma armatuwr rrjeté Q-
257 @Fx7Imm. Pllaka e pashtrme, tampan d=10cm, Scrm betonl | hallé,
lzolues, plaka d=15cm e armuar dyfish 0-257, kurse pllaka e sipirme
1=16erm & armuar njefish =424 @ (Sx9mm + shufra sipas dataleve té
armatures, Puseta pa tjetie dubet 16 jets e pergaditur: shkallét nga
hekurl diarm @- 18mm dhe kapaku nga lamaring t=5mm & pérlorcuar
me pradila metalik pér pechéin 258, dhe | ol ka mekanizem pér mbyllije.
Ne gmim hym edhe gropimi shiesd pisr pusetd si edhe mbulimi dhe
planifikiml pas perfundimit t& Pusatés, llogaritet kemplet materiali dhe
puna,

Dimenzionet ¢ mbrenshme té Pusetis axbeh=1,2x1,Bx1,6 m copié .00 355,93 54,07 420,00 420,00

Gjithsejté : Punét e Betonit 11,033.20

IV |TESTIMI DHE DEZINFEKTIMI | GYPSJELLSIT |

Pas pérfundimit té montimit, para mbulimit tb kanalit té behet testimi
hidraulik | gypsjellsit dhe pjeséve fazanike né preslon provues sipas
udhéizimeve th prodheesit dhe nd pajtim me kushiet teknike té
ekzekutimit dhe né prezenci té organit mbikgyrés,

m 4,353.00 020 0.04 0.24 1,027,31

Para [Eshimit nié pund bh gypisjell@sit gshvé e nevolshme v béhet
dezenfektimi sipas rregullave ti pershkruara né kushbet te.kni.te L 4,353.00 a0 .00 o024 100791
eprekutimilt dhe né prezenci t& organit mbikégyrés.Llogaria ndi m' b
bsjelldsit té desinfaktuar,

Gjithsejté : Testimi dhe Dezinfektimi | Gypsjellésit 2,054.62




| REKAPITULIMI N2,

| | PUNIMET PREGADITORE DHE TEDHEUT |
Il |PUNET INSTALUESE ' i
Il [PUNET E BETONIT DHE BETONARMES |
IV [TESTIMI DHE DEZINFEKTIMI | GYPSIELLSIT |

GUITHESEITE I1.2. : Fsh. GERQINE - Lagjet e poshtme Ekzekutimi gypésjellésin pér
furnizimimn me ujié té pijés fsh. Gerginé Lagjjet e poshtme (Sejdaj, Gjura] 3, Berisha 2,
Gutaj 2 dhe Berisha ) prmes rrjetés-rezervoarit té fsh. Lipovec.

Méi Prizren, 28,05, 2021,
Pespliok:
Bilall Karagallarni insh | dipd

18,696.75

37,166.51

11,033.20

2,054.62

B

69,950.07







PARAMASA DHE PRALLOGARIA

Objekti: REHABILITIMI UJESJELLESIT NE DREJTIM St. Pompimit "Dol-Lipovec” kah rezervoaret "Dol” dhe
rez. "Lipovec". GYPI PRURES, GYPI SHTYTES DHE GYPI FURNIZUES -(Furnizimi me ujé té pijshém pér

fshatrat: Daol, Kodra Daol, Lipovec dhe Halilaj) Kom. Gjakewvés.

Nd&rrimi | gypit furnizues deri te St. P., gypl shiytés né drejtim t& Stacioni | pompave "Dol-Lipovec” -
Rezervuar "Lipovec”, gypl furnizues dhe Stacioni | pompave "Dol-Lipovec™.

EKZEKUTIMI | RRJETI - Gypi furnizues-prurés prej kygjes deri te St. pompimit "Dol-Lipovec”, L=1.786

A |m. (PE DN250110 b)
PE 100 PE 100 RC DN {m}
Kycja - Stacioni | Pompave. or [N 250,100 1,820.00 1,821.72
oM [N 110410k 20,00
oM DM 63/10b 100,00
Total  Total [ (m) 1,940.00
ad
§ Cmimipér | TVSH | Gmimi pir
£ Parshkrimi | punimeve E sasla | njisi PA [ (18%) | njasi ME M"'EL'_EI_':I';IIGT*LEE
E k] TUSH € € TVSH €
E F
1 2 ki 4 5 [i] Fil A
I | PUNIMET PERGADITORE DHE TE DHEUT
1 [Maobilizimi | punishtés me makinari dhe paisje. paush 1.00 101.69 18.31 120,00 120,00
Ingizimi gjeadazik | rasés, ruajtja e pikave t& pérhershme gjaté
wijimit t& punimeave, punimi | profileve gjalésora pas definimit té
P punimave, si dhe mbajtja e kadastrit néntokésor pér navojat
miévonshme & mirémbajtjes.
Llagaritja béhet pérm1 m' | 184000 | 025 0,05 0.0 682,00
Pastriml i tarrenit nga drunjét dhe shkurret dhe hapja e trases se ,
3 kanalit népér terren, giél‘ﬁﬂja a lrasds 4 m. m 1940.00 0.68 012 0.80 155200
Rrémihja e dheut t& kategorisé lIl dha IV pér kanale te ujesjolldsit
t& gjerésisé (0,6 -0 B)m, kurse thellésite sipas profilit gjatésor (
1.30 - 1.60 ). Dheu te hudhet 1.0 m largé nga vija e kanalit, né 1968.10
4 cmim té llegaritat sigurimi | kanalit né thellési ma & médha se 1.5
m nga shambja si dha menjanimi i ujit néntokésor,
Funé ma doré 10% m3 | 196.91 4,24 0.76 5.00 884 55
FPuné ma makanizim S0% m3 | 1772.18 1.36 0.24 1.60 2835.50
5 Planifikimi | niveletes deri £ 2 cm m | 1940.00 0.4 0.06 0.40 776.00
FaZa |: Fumizimi, ransporti dhe hudhja & rérés s& imté né kanal,
6 |né farmé té ngjeshur (95% Pr.), ashiu qé planifikimi | niveletés t& | m3 | 11640 503 1.07 7.00 814,80
behat né saktesi £ 1 cm.(Faza e para-shirasé nén gyp t=10cm).
FAZA I: Mbyllja & kanalit faza ||, pas fazés | {faza |, ng trashésin
10cm nén gypa mea réré material ta imté ma nkhoeshje pos. -6}
7 |faza Il t& mbuluarit me matarialin nga ramibja né filim me ma | 174036 1.69 .31 2,00 480,72
material t& imét deri te 30cm pér mi gypin pastaj ma materialin e
mbetur nga gérmimet me meakanizimi.
Fumizimi, ransporli dhe hudhja e rérés 58 imté né kanal, ku
B |kanali krygEzohet me rougé, cdo shiresé né trashésin t=20cm né | ma 1716 583 1.07 .00 120.12
formé t& ngjeshur {95% Pr.).
Largimi | dheut t& tepért, ngarkimi dhe fransporimi ded ne largési
3 |18 daponimit 0-3km ink vendin ku & cakion argani mbiksqwse), | o | 22874 | 188 Haa 0 ol
Gjithésejté: Punét Pérgaditore dhe té dheut 11,603.17




PUNIMET INSTALUESE

Cmaontirni | rejatit té ujésjellésit né pikat ndérprerése, né fillim "A",
si dhe monlimi | sérishém | W gjitha instalimeve Né kété pung
duhel pérfshi edhe punél e pjesbrishmea,

paushall paush| 2.00 G780 1220 80.00 160.00
Furnizimi, ranzparti, montiml dhe shayrtimi | gyp. PE100 RC DN
pér shiypja 10 bar né shufra, pérmaes saldimit elektrk balloré dhe
me ndihman e lidhéseve AF cse lidhéseve univerzale
2 dhémbézore nén presion prej 16ber, oo .
PE RC DN25010 bar m | 1820.00 27897 503 33.00 60,060.00
FE RC DN1100 bar m 20.00 552 0.94 6.51 130.20
PE RC DNEZM0 bar m 104 186 0.34 2.20 220.00
Furnizimi, transporti, montimi dhe mbrojfja me gyp PE DN 315
3 |si gypl mbrojtése pér gypin punes PE DN250 né gjatésinéeuwrés. | | |
Gyp. PEDN315. m 12 44,24 706 5220 G26.40
Fumizimi, transporti dhe mantimi | mbyllesave oval-shiberme DIN
3352 dhe IS0 7259 150 2531 pér shiypja NP 16 bar. GGG 40,
{VALVOLA 16 bar GGG GATE VALVE DN )
Walvolg MO @250 NP16, me rrotd copé 3 54508 0BA12 643.20 1,929.80
Valvolé MO @250 MP16, s'bashku me gamituré-teleskopin dhe . 1 gansd | 124.29 A14.80 B14.80
kapugan mbrojlasa. I
4 |Walvolt MO G100 NP16, s'bashku me gamituré-teleskopin dhe =
4 1 318.31 57.28 375.60 375.80
kapugen mbrojlese. cope
Valvolé MO @30 NP16, me rolé copd | 2 164.75 | 29.65 194.40 368,80
Valvold MO E"E.“J NP16, s'hashku ma garnituré-leleskopin dhe copd 1 anz03| s4.a7 456,40 356,40
kapugen mbrojlesa.
Valvelg MO &50 NP16, me moté copd 2 140,34 [ 2526 165.60 331.20
Walvolé kéndoré me notues VK (n) @250 NP10, copé 1 93558 168.41 1,104.00 1,104.00
Furnizimi, transport, mantimi dhe mbrojija e paisjeve, lidhéseve
dhe pjeséve fazonike sipas skemés s nyjave, NE gmim hyn | téné
materiall ndihmés (bulonat, diktung, ef).
T @ - 2507 250 copé 2 291,86 | 52.54 344.40 Ga8.80
T @& - 250/ 100 copé 1 25119 4521 296.40 206,40
T @ -250/ 80 copd 3 24305 4375 286.80 BG0.40
FF& - 2504 600 copé 3 184,24 | 34.96 229.20 GAT.E0
FF@ - 2500 800 copé 2 20339 3641 240.00 480,00
FF - 2500 500 COpE 2 188.14 | 33.86 222.00 444,00
FF& - B0/ 600 GopE 1 T220| 13.00 85,20 85,20
5 FF& - 80/ 400 copi 3 52.88 9.52 62,40 187.20
FFRE - 250/ 150 copé 1 103.73| 1867 122.40 12240
FFRE - 150/ 8O copé 1 65.08| 11.72 76.80 76.80
Q 90°@ - 250 cops| 3 144.41| 2509 170.40 511.20
FFK y=45" @ 250 (O y=45" - & 250) copé 2 ao066| 17.94 117.60 235,20
Kapaku zhahor-hratkocd K. 7H G100 copé 1 2875 535 356.10 3510




Furnizimi, transparti, montimi dhe mbrojta i lidhésave alastike
MP 16 b -Restrant flange adaptor-AUSTRAL STUCK typ

& |"union”, Lidhése me Flanshe. (FLANGE ADAFTER ), { pér gypa
PE10O DN 16bar, GGG,

Lidhese me fllanthe pér gypin FE DN260 @250/250, 16 bar copé 3 278,64 | 5016 32880 8640
Fumizimi, transporti, mantimi dhe mbrojtja kdheset dhe gjysem
lidhésés holandarike PYC DL

. Gjysém lidhése holenderike me lapa PYC DNE3 copé 1 19.07 243 22.50 22.50

" |Giysém lidhése holenderike PVC DNG3 cop| 2 22.25 4.00 26,25 52,50
Lidh&se holenderike PVC  DNO0 copi 1 5847 10.53 69.00 #0,00
Lidhése holanderike PYC DNG3 copé 2 35.59 .41 42.00 84,00
Furnizimi, transporti, montimi dha mbrojlja @ pjesiés moniuese-
demontuasa PMD NP 16 b, sipas skemes se nyjave, Né cmim

7 hwym i téré materiali ndihmés (bulonat, dinfung, etj),

PMD @250 copd | 1 374.24| 67.36 441,60 441,60
PO @80 copé 1 14746 | 26.54 174.00 174.00
Furnizimi, tfranspori, mantimi, mbrojtjia dhe léshuarja ni funksion

& ujématesit horizontal par shiypja 16 bar, M& gmim hyn i e

materiali ndihmés (bulonat, dihtung. etj).

a ------

Ujématési horizontal 2250 copt 1 1,108.47 | 19953 1,308.00 1,308.00
Ljgmatési horizontal &80 copé 1 42161 7580 487,50 407 50
Furnizimi, transporti, montimi dhe mbrojija e Adaplar Flanshave

t& metalit {me saldim) PN 16 bar, pér montimin & gypave PE me

piesét fazonike-vantilat,

g [AF DN 250 16 bar capé 15 199,32 | 35.88 235.20 3,528.00
AF DN 110 16 bar copé 2 66,10 11.80 78.00 15600
AF DN 80 16 bar copé 1 5898 10.62 69.60 G50
AF DN B3 16 bar copé 2 38.64 6.96 45.60 99,20
Furmizimi, transparti, montimi,mbrajtja dhe léshuarja né funksion
& vaholé té ajrit me njé dhe dy koké pir shitypje 16 bar. Mé gmim

10y i térs materiali ndihmés (bulonat, diftung, et)).

Wh- Valvalél t& ajrit @80 me dy koka capé 3 114,82 | 20.68 135.60 406.80

11 Furnizimi, transporti dhe_vendusja e s_hiritil sinjalizues dha m | 194000 042 .08 0.50 o700
detektues , me foli alumini me gjerési 10 cm.

Gjithésejté : Punét Instaluse 80,064.40
[ Il [PUNIMET E BETONIT |
Furnizimi dhe batonimi | bllokave pér mbeshietje, ne kethesa
varlikale dha horizantale si dhe kapaket mbrojiés & gamiturave

1 |1a mbyllasave, hidrantéve dhe lashesave.

Llogaritja per m* betonit. m® 3.60 42,37 763 50.00 180,00
Damalimi-Prarja e asfallit né dy anat @ kanalil né rrugién kryesore

{L=8m), ngarkimi dha barja dari na deponi, si dhe shtruarja e

serishme pas perfundimit te punimeve s'hashku me bazamentin e

2 [ngjeshur nga réra né trashési =30cm, né dy shiresa 7 + 4. Né
gmim té llogaritet edhe shiresa e gaklit pér pragaditje para
asfaltimit.

Liogaritja per m? asfalti dhe réra, m* 2400 15.25 275 18.00 432.00




Damolimi-Hegja e kubzave nga beton dhe réra né glarésl 18
kanalit (+2x10cm=80-100cm), né rrugén sekondarere (L=16x20%
m), ngarkimi dhe bartja der ne deponi kantienl, si dhe renditja e
serishme pas perfundimit e punimeve s'bashku me bazamentin e
ngjashur nga réra né trashési =15cm.,

Llagaritja per m2 puna, réra dhe fumnizimi kubzave 15%
sipérfagas),

m2

28.00

8,32

1.68

11.00

308.00

Demolimi-thyarja e betanit dhe strukturave agzistuese (pusata,
solata, muret, rotoaret Y. ), ngarkimi dhe bartja deri ne deponi.

ml

1.60

52.54

9,46

G2.00

9920

Betanimi i strukturave (pllakat betonit, murét, skajoret, rigallat,
Irotoaret-staza kémsore e 1).) té cilal jané demaluar gjaté rémihjes
akzekutimit 18 punimeve mea beton armuar  C-25 ma armaturén
konstruktive Llogaritja par m? betenit me pozicionst pércjellése
(bazamanti nga réra =15em me ngjeshje dhe kallupat e
nevojshmal,

m*

1.60

63.56

11.44

75.00

120.00

Furnizimi, transpori dha moentimi tubit nga beton | armuar @1000
L=0,5m me konus dhe kapak té betoarmuar piér mbrojtjen ventili
té ajrit. N& gmim hyn i téré materiali ndilmés {tubi, konusi
bazamenti betonit dhe kapaku).Dubet 1& béhat pedorimi kanusit
pér dalje té ajrit.

copd

3.00

135.58

24.41

160.00

480.00

Té kryhen punimet e pusetés nga bet. | armuar MB25. Mural jané
1=15cm me kallépa & dyanéshme té armuara me armaturé rrjeté
Q=257 @77 Imm. Pllaka & poshtme, tampon d=10cm, Becm
betoni | hollé, izoluas, plaka d=15cm e armuar dyfish Q-257,
kurse pllaka e sipérmea t=16cm e armuar njéfish Q=424 &
(Exfymm + shufra sipas detaleve té armatures, Pusata pa tjatér
duhat té jeté e pergaditur: shkallét nga hakuri diam @- 18mm dha
kapaku nga llamaring t=5mm a pérfarcuar ma profila matalik pér
pashén 25t dhe | cill ka mekanizem pér mbyllje, Na gmim hyn
adhe gropimi shtasé pér pusaté si edhe mbulimi dhe planifikimi
pas parfundimit 1& Pusatés, llogaritet kamplet materali dhe puna.

Dimenzionet @ mbranshme & Pusatés axbxh=1,7x1.8x1.6 m

copi

528.81

85.19

24,00

624.00

Sigurimi, saldimi, montimi dhe mbrojtja | profileve metalike pér
ndértimin-pérpllimin trajeve-mbajisave & gypit pérpiluar nga
kutlja 604 0x3 mim, dhe profile tera 1@ ndryshme né bazé té
prajeklit, ku né gmim hyjiné edhe bulonat e navajshém dhe pllakat
pitr shtangim, lyerja me ngjyré anfikorozive dhe ngjyrosja me
ngpyré té yndyrshme, Trajet-mbajisat vendosat né konstrukeion
uris né distancé prej 1,5m.

Copé

10

2712

4.88

J2.00

A20.00

Shpumja batonit té vetér e murn @ rezervoarit thithiés -St, P,
dhe té pusetés nié trashésin 1=25cm pér dapértimin e pjaséve
fazonike sl dhe pérpunimi adekuat mbulon-hapje me material t&
papérshkuashém nga ujl.

vande
copé

0.00

57.63

10.37

68,00

Sigurimi | daljes s& léshesés-kapakut zhabor ma beton MB-20 né
formé kake pér sigurim 1& daljes dhe mbroje.

copé

1

118.64

.38

140,00

Gjithsejte : Punét e Betonit

v

TESTIMI DHE DEZINFEKTIMI | GYPSJELLESIT |

Pas pérfundimit t& montimit, para mbulimit t& kanalit t& béhat
testimi hidraulik | gypsjallésit dha pjaséve fazonike né presion
provues sipas udhézimave té prodhuasit dhe né pajtim me
kushtet taknike té ekzakutimit dhe né prezencé té organit
mibikyrés,

1940.00

021

0.04

0.25

485,00

Para [&shimit né puné té gypésjallésit fshté & nevajshme té béhet
dezenfeklimi sipag regullave & pershkruara né kushtal leknike té
egzekutimit dhe né prazence té arganit mbikégyrés Llagaria né m'
1& gypésjellésil ¥ dazinfektuar,

1840.00

0.21

0.04

0.25

485.00

Gjithsejté : Testimi dhe Dezinfektimi | Gypsjellésit

a70.00




| REKAPITULIMI |

| 1 [ PUNIMET PREGADITORE DHE TE DHEUT | [ 1160327

[ 11 [PUNET INSTALUESE | 80,064.40

| 1 [PUNET E BETONIT DHE BETONARMES | | 2,703.20

| IV [TESTIMI DHE DEZINFEKTIMI | GYPSJELLSIT | [ o700
[ ] GIITHESEJTE A:  Ekzekutimi | Gypit Furnizues :




B. | STACIONI POMPAVE ME REZERVUAR THITHES V=60m?, "Dol", NEW.

B.1.

STACIONI POMPAVE ME REZERVUAR THITHES V=60m?®, "Dol-Lipovec" ( PUNIMET NDERTIMORE DHE

INSTALUESE)
-i = Conlmi pér TVSH Gmimi pér VLERA TOTALE
£ Parshkrimi | punimeve E | sasia | njési PA %) njésl ME | o .
E ] TVSH € TVSH €
z =
1 2 3 4 5 & 7 &
| |PUNET PERGADITORE DHE TE DHEUT
1 |Pregatitia , hulumtimi dhe pastrimi i terrenit. m* | 450.00 0.51 0.0% .60 270.00
Garmimi | dhaut kat -1V me making dha mea dord si dhe
2 |nivelizimi | terenit pér thamelat dhe pllakén e rezenvuarit, Té m* | 164.40 1.0z 018 1.20 197.28
kalkulohet komplet gémimi i rezervuarnit dhe kanlit pér shkarkim.
Mbulirni § kanaleve dhe gropave rrath rezanuarit me dhe 1é
3 |gémmuar, me ngjeshje, né shiresa 25 om, né rast nevoje me lagje | m* | 16440 1.19 0.21 1.40 23016
me ujé
X Trn_nsporli i dheut te te_pert deri ne veqdin & cakiuar nga argani iy 40,00 254 046 2,00 120.00
mbikgyeres ose deponia legale, maksimal 5 km largasi.
5 Furnizlml dha mndnlsia ¢ zhavorit 0-32 mm per stabilizim dhe i 24.9 5.08 0.92 6.00 14940
nivelizim te razarvarit.
g |Fumizimi dhe vendosja e zhaverit 16-32 mm per drenazhim rrath | o 1 5 1y s08| o082 a.00 138.24
rezervuart .
Gjithsejté | : PUNET PERGADITORE DHE TE DHEUT 1,105.08
= .
§ Cmimi pér Cmlmi piir
£ Pershkrimi | punimeve E Sasia | njési PA {‘K-ITWH njisi ME GI‘:LH-:HTGTAL EE
£ @ TVEH € TVSH €
z =
1 2 3 4 5 i I g
Il |PUNET E BETONIT DHE BETONARMESE
i Eareimiml, spanspeni e pURTN L heranll Gl dnast m | 8 a2a1| 763 s0.00|  a00.00
IIIIJILIJiHhH g I.lllr.l.l'.hlll BT E g g gL - plidhds
Furnizimi, fransporti dhe vendosja e betanit, G-25/30, hidrotaknik
o |Per komplet rezervarin dhe pjesen @ kontrollit 18 pompave, MNé ma 63 7837 1373 90,00 5,670.00

gmim {2 llogaritet edhe vendosja dhe demantimi | pahive si dhe
mirembajtja e betonit deri né arrifjen & markés se kérkuar,




Fumizimi, transporti dha vandosja e batonit te mureve andsora
dhe shkalléve hyrése prej betonit G-25/30 Funét 18 kryhen sipas 4 wwor| 1373 a0.00 9 456
3 dimensioneva né prajekt. Né gmim @& llegaritet komplat per m® 18 4 nit d : E i
batenit té vendasur.
Sigurimi, transparti, drajtimi, prarja, lakimi, pastrimi dhe
vandosja e armaturés par rezervuar . Né gmim ta logaritet gjithé
F . k G400.00 0.76 0.14 0.90 5,760.00
4 puna, veglat, materali e tjiera.Llogaria né kg & armaturas sé g
punuar.
Gjithsejté Il : PUNET E BETONIT DHE BETONARMESE 15,186.00
5 ad i
9 [] Cmimi pér Gmimi pér
3 Pershkrimi | punimeve E | sasia | njési Pa :%JWBH o| midsi me ¢r$;lngT-::'rm. rgs
E ] TVSH € TVSH €
z =
i 2 3 4 5 & 7 i
Ill |PUNET E HIDROIZOLIMIT
Furnizimi, transporti dhe lyera @ murevea & brendshme, pllakis
1 |dhe pllakés-fundament me hidroizalim (hydrosylaks) na dy m* | 205.00 11.02] 1.98 13,00 2,665,00
shiresa.
Furnizimi transporti si dhe lyerja e murave ta jashma ma bitumen
2 |dhe kondor t=4cm. Me gmim 18 kalkulohet komplet materiali dha m* | 130,00 9.32 1.68 11.00 1,430,00
puna sipas slandardit pér kété pozicion.
Furnizimi transporti sl dhe vendosja & materialit nga PVC pér - 79 0.08 098 4680
2 mbrojtjen a hidrolzalimit. Te kompletohet par m? . m 130.00 0. i ) )
Suvatimi | mureve L& mbrendshme 18 dnamés sé thaté
llag-gimento né pérpjestim 1:3 né dy shiresa. Shiresa e pard 15 : | g313 43| 1.07 7.00 651.91
4 mm, ndérsa e dyta 5 mm, e cila duhet & jeté plotesisht & rrafshat, | ™ : : ; - .
Llugarla né m® 1 murave & suvatuara.
Gjithsejté Ill: PUNET E HIDROIZOLIMIT 4,793.71
5 = &
o ] Cmimi par Cmimi pir
g Pershkrimi | punimave E Sasia njisl PA TVSH njési ME CMIMITOTAL ME
E ® TvsH € | mveu e | TVEH £
z =z
1 2 3 4 & & 7 &
IV |PUNET E DYNARISE DHE RETHOJA
Gérmimi | dhaut t& kategoris [l me deponim té dheut anash dhe . B3 200 € 672
1 planifikim pér themaljin e muril 0,4x0,8 {m). e 3360 169 i ’ 20€
5 Furnizimi, transport dhe shtruarja e zhavorit nén themel né e A.40 847 153 10.00 € 8400 €
trashas t=10cm.
5 Furnizimi, transport dhe betonimi i themeljin me beton MB 25, Né — 22,40 5042 1068 70.00 € 1 568,00 €
gmim e llagaritan e pahit & nevajshme.
Fumizimi, transport dha batonrimi | murt mbi themel me beton MB
4 |25, me kallupet & lemuara. m? 14,000 59,32 10.68 70.00 € 880,00 €
Mé grmirm ta llogariten e pahit @ navojshme.




Fumizimi, transporti, prerja, lakimi, drejtimi dhe montimi -
vendosja e armaturés & brijfzume C-400/500 prafila t& ndryshme
dhe ammatura rrjaté.

Shufra @8&mm dhe @12mm.

1135.09

0.85

015

1.00 €

5,499.95 €

Rrieta Q335 AxBmm 15x15cm, 5,45kg/m2,

m!

140.00

4,24

0.78

800 €

T00.00 €

Furnizimi, transport dhe vendosja e rrethojes té gatshme metalike
t& zinkume {Galvanizuar) dhe e plastifikume, shiyllat 5025022 mm
ma lartési 1,5m né distancé 1& shiyllave 2m, mbushja me shufra
harizantala @4mm né distance 20cm dhe vertikalal S4mm na
distancé Scm, Latasia e rijetes te jete h= 150 cm .Shtangimi ma
pllaké metalike dhe bulona. Montimi | rjetés t8 béhet me bulona
né profilin @ montuar paraprakisht.Mé gmim té llogaritet edhe
fornizimi dhe montimi me kapése metali 1& zinkuar 4 copa né njé
shiyllé. Rrjala te jete & plastifikuar.

Mglyra e jela antracid e cdo alementit ga montohet,

140,00

1525

275

18.00 €

2,520.00 €

Furnizimi, transport dhe mantimi | Deres me profilet 60x40x3mm
me lartési 2.0 m, gjerésin 4m. Me dere te vendoset edhe shinat
per rrashqilje per hapje dhe mbylja. Materall te jata nga profilet
mealike ku me pas te zinklohan. Mbushja me profil me dim
20x80 mm te galvanizuara horizontale né distancé 15cm.MNé
gmim llegaritet elemetente pargjallese deri ne komplatim ku
perfshinet edhe kormiza, inkastrimi, doreza, mehanizimi efj.

Majyra te jete antracld e cdo alameantit ga monlahal.

copt

1.00

508.47

91.53

G00.00 €

600,00 €

Furnizimi, transporti dhe vendosja e derés metalike ne 5L P,
bh=100220 (cm).Matariali te jote nga profilet matalike ku ma pas
ta zinktohen,

Ngjyra te jete antracid & cdo elamentit ga montaheat,

copé

1.00

24878

44,24

2490.00

200,00

Furnizimi, transparti dhe vendosja & dritareve matalike ma
mbrojtese nga rrjeta @ metalit bih=80/80 cm.Materiali te jete nga
profilet metalike ku me pas te zinktohen.

Majyra te jete antracid e cdo elementit ge montoheat.

copé

2,00

118.64

21.38

140,00

280.00

Sigurimi dhe vendosja e shirti 88 zinguar me gjerési 25x2 mm
né lidhjat & dyshemesé me murin.Né gmim té llegaritet gjithé
puna wveglat dhe materiali.

Liogaria né& m' gjatési.

68.00

0.85

.15

1.00

68.00

Furnizimi, fransporli dhe vandosja e shkallés mobile metalike e

copé

ngjyrasur me mbrojije antikorodiva h=5,0 m

2.00

152.54

2748

180,00

360,00

Gjithsejté IV: PUNET E DYNARISE DHE RETHOJA

13,017.15

| PUNET QATIS-DYNARISE |

Sigurimi dhe montimi | letfave me dimaenziana 5x5 20.50cm ne

rezarvarit dhe stacionit te pompave nga shiral atmosferik,

m*

=1
ho
o
(=1

b
O
th
o

L
o
£

Sigurimi dhe montimi 1 ollugéve horzontal, vertikal dhe Olugjeve
& kulmaréve nga llamarina ¢ Aluminit t& plastifikuar me ngjyré,
me trashési t= 0.55 mm

m

56,00

10.17

1.83

12.00

G72.00

Gjit

hsajté

V: PUN

ET QATIS-DYNARISE

3,696.00

Vi

PUNET INSTALUESE

Fumnizimi dhe montimi | gypave pér drenazhim d= 110 mm

000

22

0,55

3.80

266,00

Furnizimi, transport, montimi dhe mbrojtja e palsjeve, lidhésave
dhe pleséve fazonike sipas skemis 58 nyjeve, N& grmim hyn i L&ré
maleriali ndihmas (bulanat, dihtung, f).{Prurja e ujit né 51, P.},

a. PRURJA E UJIT NE REZERVUAR:




Valvolé kéndore me notues @250 NP 10 bar copé ] 836,59 | 168.41 1.104.00 0.00
T e e e cop| 1 22169 39.91 261.60 261.60
FFO250/800 cops| 2 203,39 36.61 240.00 480,00
Qo0 - @ 250 copi 3 144,41 2585 170.40 §11.20
FFK y=45" @250 (0 y=45" - @ 250} copé 2 8966 17.94 117.60 ‘1;.35,20
Gyp PE DN250110 bar m 5 39.46| 7.10 46.56 232.80
Pjesé montuese demaniuase F'-MI-JEE;EE-:D NP 10, copi 1 a74.24 67.38 441,60 441,60
Valvold @250 NP 10 bar copé| 1 54508 98.12 643.20 643.20
Ankerimi plaseve. kompi] 1 4237| 7.63 50.00 50.00
b. LESHESA DHE KAPERDERDHJE TE REZERVUARIT:
Hinké REDUKUES @ 300/200 copd | 100 | 10168 | 1831 120.00 12000
Qoo - @200 copé| 4 140.34| 2526 165,60 662,40
FFoz00/800 copa| 2 154.58 | 27.82 182,40 364,50
AF DN 225 NP1 bar copé | 3.00 17492 31.48 206.40 §19.20
Gyp PE DN225/10 bar “m' | 2500 2271 4.09 26.80 670,00
FF@200/ 400 copd | 1 147.16| 26.49 173.65 173,65
Valvalé (Shkurt) @200 NP 10 bar copé| 1 444.41 | 79.99 524.40 524.40
Fozooi400 copa | 1 21.36| 3.84 25.20 25.20
FFK y=45' @ 200 (Q y=45'- @ 200) copé| 2 8237 1483 |  07.20 194.40)
FF@200/ 1000 copd| 1 158.64 | 28.56 187.20 187.20
Pjesé montuesae demontuese PMD@E200 NF 10, copé [ 1.00 358,98 G462 423.60 423.60
Ankerimi pjeseve. [kompt] ~ 1.00 4237| 763 50.00 50,00
c. DALJE PREJ STACIONI POMPIMI - GYPI SHTYTES
AF DN 200 @200 16 bar copi| 1 171.86| 30.94 202.80 202.80
FFK 45°, Q45°0200 cops | 2 8247 | 1483 | 97.20 194.40
FF @1200/800 copa| 1 16458 | 2782 | 18240 182.40
FF ©200/1000 copd| 1 158.64 | 2856 | 187.20 187.20]
FFR @200/150 cop| 1 85.42 1538 | 100.80 100.80
Mmo@sonNes copé 1 30000 | 5400 354,00 354.00
Valvalé jokthyes £150 copé| 1 32034 | 57.66 | 378.00 378.00
UH @150 NP10 cop 1 |s07.12 109.28 716.40 716.4
Pjesé montuese demontuese PMDE150 NP 10, copé 1 291.85 52.54 344.40 34440
Ankerimi pjeseve. [kompt| 1.00 4237| 7.83 50.00 50.00
Pajisjet hidromakanike pér pompat jané specifikuar né paramasén dhe parallogarin té kétyre objekteve-POS,
| | | | |
Gjithsejté VI: PUNET INSTALUESE 89,846.85

|




Vi

PUNET TE NDRYSHME

Mbéshijelja @ kurorés 58 murit me llamaring 18 aluminit té

{ 17.00 G6.78 1.22 B.00 136.00
plastifikuar t= 0.65 mm gjérésia e pérgjithshme 0.5 m m

Punimi | igalave nga elementet e gatéshme té betonit né kanalin
3 |e hapur né shiresé betonl d=5 em , dimensionet e rigolave m' | 26.00 13.56 244 16.00 416.00
A0x30x10 cm, mezohapsiral té& mbushen ma bitumen

Punimi | kalldérmes para kokés dardhése me gur 1@ thyor &

 [islhealn oty G cluii R cndiies [e 1E A s mt | 1000 | 1271 2.20 15.00 150.00
mezohapsirat t& mos jené mé t&8 médha se 2 om, & cilat duhet
mbushur ma llag gimanto.
5 |Mgjyrosja e murevea 1 betanil me * Fasadex! m? | 8813 6.08 0.82 .00 594,75
a 1F-l;nimi | holkerit ma rrjeté " Rabic * dha llag gimanti né pérpjesé i 18.00 9.7 1 68 11.00 19800

Garmimi i dhaut kat -1V ma making dhe mea doré si dhe
nivelizimi | terenit pér thamelit 18 murit mbrojlésa. Té kalkulohet
1 |komplet gérmimi dhe kanalit pér shkarkim pastaj evakuimi T ujit m* 30,00 (.85 .15 1.00 30000
néntoksor nga kanalit si dhe devijimi | uji t& prockes pér
akzakulimin 1@ punimeve pa péngese.

Furnizimi, transporti dhe vendosja e betanit te murit mbrojiése
prej batanit C-25/30 Punét 18 kryhen sipas dimensioneva nié wr | 4200 6a.4a| 1251 82,00 3,444.00
prajektMé cmim & llogaritet komplet par m? & batanil 14 ' : e
vendosur g'bashku me kallupat & nevojshma,

Sigurimi , transparti, drajtimi, prerja, lakimi, pastrimi dha vendosja
3 |e armaturés pér muret . N& cmim té llogaritat gjithé puna, veglal, | kg | 600,00 076 014 0.490 540.00
matariali e tjera Llogaria né kg té amaturés s& punuar,

Slgurimi , transpart], drejtimi, presja, lakimi, pastrimi dha vendaosja

i 4] 30.51 5.49 36.00 216.00
& armaturés rrjeté Q=257 (77 imm pér murin. bl el

Sigurimi , transporti, dhe vendosja & vingit né brandi té stacioni
pomimit. Ving dubet té jetéme lévizie "X" (para dhe mbrapa), si
5 |dha pashl nalt, fugia 1.500 kg, manipulimi | vingit béhat poshté copé 1.00 1,864.41 | 33558 2.200.00 2.200,00
ma kamanduesa elaktike Paguhet & kompletohet me kygje né
rrymé dha té lashahat né finksion.

Té kryhan punimal @ pusetés nga bel. | armuar MB25. Muref jané
t=15cm me kallépa té dyanéshme & armuara me armaturé rrjeté
Q-257 @(7x7)mm. Pllaka e pashtma, tampon d=10cm, Bom
batoni | hollé, izolues, plaka d=15cm e armuar dyfish Q-257,
kursa pllaka @ sipéme t=16cm e armuar njgfish Q=424 &
{3x0ymm + shufra sipas detaleve t& armatures. Puseta pa tjatér
4 |duhet 1@ jeté e pergaditue: shkallét nga hekuri diam @- 18mm dha
kapaku nga llamaring 1=5mm a pérforcuar me profila metalik pér
peshén 25t dhe icil ka makanizem pér mbylle. Na cmim hyn
edhe gropimi shiesé pér puseta si edhe mbulimi dha planifikimi
pas perfundimit t& Pusetés. llogantet kemplet matariali dhe puna.

Dimenzionat & mbrenshme 18 Puselés axbxh=1 2x1 4x1 6 m copé 1.00 432.20) 7r.ed 510,00 510.00
Furnizimi, transporti dha montimi § ubave t& brinjgzuar PE SMH&
3 pér zhrazjen emargjente té rezarvuanl dha drenazha,(Shiresa e oy 30,00 1017 1.83 12.00 360,00
jashtme e zezé e mbrendshmja e verdhé), 7
PESME @200
Furnizimi transpori dha montimi | kokave ajruese 1@ rezervuarit 2.00 76827 1373 90.00 180,00
5 komplet, me diametér @ 150mm. ' § : )
Gjithsejté VIl: PUNET TE NDRYSHME 1,494.75

| vill | PUNET PERFUNDIMTARE

1 |Dezinfektimi | objektit dhe paisjet hidromekanike dhe lidhése, copd | 1.00 13558 2441 160.00 160.00

2 |Shgyrtimi | rezervuaril dha fazonarise lidhése CopE 1.00 152,54 | 27.46 1680.00 180.00

3 [Sjellja e terrenit né gjendjen & méparshme m* | 356.00 0.668| 012 0.80 284.80
Gjithsejté VIll: PUNET PERFUNDIMTARE 624.80 €




REKAPITULIMI “B.1." SHUMA € |

| |PUNET PERGADITORE DHE TE DHEUT 1,105.08 €
Il |PUNET E BETONIT DHE BETONARMESE 15,186.00 €
1 |PUNET E HIDROIZOLIMIT 4,793.71 €
Iv |PUNET E DYNARISE DHE RETHOJA 13,017.15 €
PUNET QATIS-DYNARISE 3,696.00 €
VI [PUNET INSTALUESE 9,846.85 €
Vil | PUNET TE NDRYSHME 1,494.75 €
Vill | PUNET PERFUNDIMTARE 624.80 €
GJITHSEJTE " B.1. " : PUNIMET NDERTIMORE DHE INSTALUESE PER NDERTIMIN TE STACIONI 49.764.34 €
POMPIMIT ME REZERVUAR 60 m* Wit




PUNIMET INSTALUESE-POMPA DHE PAISJET HIDROMEKANIKE PER STACIONI POMPIMIT "Dol-

B Lipovec" nié Dol, ME REZERVUAR THITHES, V=60m?®, K.K GJAKOVES
Gmimi pir Cmimi pir
£ 5 Pershkrimi | punimeve E asla | njest pa | TVEH o nigsi me H"‘g"?rﬁggﬂm'-'i
E2 B TvsH € | TVSH € g
=z g =
{ 2 a 4 ] L] ) ]

a. |STACIONI| POMPAVE "DOLI"

Furnizimi, montimi | matarr pompave varikale kemplet ma
platforme perforcuese metalike, leshuarja ne pune me ket
karakteristika teknike: Q=7.8-24 mYh, H=46.5-123 m, P=7.5kw,
n=2900 rifmin, 50Hz. Dlametr ne hyrje te pompave DNS0,
diametri ne dalje te pompave DNSD. Dislanca hyrje dalje te

1 |pompas E=300mm. Aksi | matarr pompave H=90mm. Qargel copé 3.00 2372.88 42712 2800.00 B40D.00
punuese nga matedali INOX. Fompa fa jeta e mbyllur {mindlasi
mekanik - "shaft seal”). Duhet te prezentuar; katalog ose
brashure me karakteristika teknike la nenvizuara, atestin nga
pradhuesi, garancioni na kahezgjatje 1 vit praj leshimit ne pune,
Afati | furnizimit 30 dita.

Pjesat hidro makanike 10 bar (redukues, FF-a, brrda, gafare,

2 |manometrat, ujermates efj) ne hyrje-dalje te pompave dhe mantimi kﬂ;‘l:pl 1.00 1271.18 228.81] 1500.00 1500.00
- bestimi | tyra.
Furnizimi, transparti montimi | ankerave pér & gjitha paisjeve
hidromekanike {Valvula, valvulajokthuas, manometr, PMD,

q ujgmatisi e 1].) ankerimi- inkastimi pér pérballimin e shtypjes 10 paush| 1.00 101.69 18,31 120,00 120.00

bar, si dhe paisjesel tjera né St P, Né gmim hyn i 1@r materali
ndihmésa: bulana, tipla, shallna, betoni e 1. pér té gjithe paisjat
né slac, pompimit.

b. |STACIONI | POMPAVE “LIPOVECI"

Furnizimi, montimi | motorr pompave vertikala me platformen
perforcuese metalike, leshuarja ne pune me keto karakterstika
teknike: Q=21-60 m3/h, H=122-219 m, P=30kw n=2300 rimin
S0Hz. Diametr ne hyrje - dalje te pompave DME0. Distanca hyrje
dalje te pompes E=365 mm. Aksl | motor pompave H=140 . pe
1 Clargat punuasa la pompes nga materiali INOX. Pompa te jele a Gop #HHM AT7a.B8| 12204 8000.00 24000.00
mibyllur {mbndlesi makanik - "shaft seal"). Duhet ta prezantol:
katalog ase broshura mea karakteristika teknike te nanvizuara,
atestin nga prodhuesi, garancioni ne kohezgjatje 1 vit prej
leshimit ne pune. Afati | fumizimit 30 dita.

Flasat hidro mekanika 16 bar (redukues, FF-a, brnda, gafora, -
2 |manomatrat, ujgmates etj) ne hyrje-dalje te pompave dhe monfimi Pl 100 1684, 82 A05.08[ 2000.00 2000.00
| tyre.,




Furniziml, transporti montimi | ankerave pér 1 gjitha paisjave
hidramakanike {Valvula, valvulajokihues, manometri, PMD,
ujgmatési e 1.) ankerimi- inkastimi pér pérballimin e shiypjes 16
bar, si dhe paisjeset tera né St. P, Né gmim hyn | W@ matenali
ndihmése: bulana, tipla, shellna, batoni e 1. pér té glithe paisjet
né stac. pompimit.

paush

1.00

152.54

27 .46

180.00

180.00

Gjithése] : "B.2. PUNIMET INSTALUESE-POMPA DHE PAISJET HIDROMEKANIKE PER STACIONI
POMPIMIT "Dol-Lipovec" né Del. ME REZERVUAR THITHES, V=60m*

36,200.00

"B.3.

PUNIMET ELEKTRIKES PER STACIONI POMPIMIT ME REZERVUAR THITHES, V=60m®, "Dol-

Lipovec" né Dol.

MNumeri rendar

Pershkrimi i punimewve

Sasia

Grmimi pér
njisi PA
TWSH €

TVSH
[185%)
€

Cmimi pér
njési ME
TVSH €

VLERA TOTALE
ME TVSH €

w [Mjisia mat.

]

7

Kabllo ajrore Wwigé 4x50mm? Al -nga Ormani i Tl.te rafo
distributive deri ne objekt te st.le pompave Dol dhe Lipovec

3.198

0,702

a8

1170

Shirit pér tokzim Feldn 25xd mm

kg

1.64

0,36

280

| ha

Shirit pér rufeprites te objektit te st.ie pormpave FelZn 20x3
mim

kg

1.64

.36

104

g

Sonda tokezimi (& zinktumea 1.5m

copé

12.3

27

15

105

Kryqézore

copé

0.82

0.18

i

Pérgues PF 1000V, 1x35mm? Cu- nga Ormanii TU deri tek
pompat

4.51

0.99

5.5

275

Gyp | brinjezuar & 63

0.533

017

0.65

325

Projekti elektrik per PEE shlase

copé

369

a1

450

450

Alestet e tokzimit dhe rrufepritesit te objektit ne stacionin e
pompave

copé

246

300

ano

10

Orman OG 600x400x300mm per vendsosjen e nderprasit
kryasor ne abjakt

copé

65.6

14.4

11

MNdérprarés automalik 3P me kElo karakteristika | Un=400V;
In=160A; me rregullim magnetik /termik,

copé

147.60

J2.4

180

180

Furnizim dhe mantim té armanit metalik P86 2 kapakesh
me me dimensione 1200x1200x400 mm, brenda dhe jashte i
Iyer me meshire poliesteri epoxy RAL-7032 12 hirte,

12

Softstariar ma kelo karakteristika teknike:
display mio 4 mechia per monliordimin e peramatrave elakiny
-bypas te brendshem

=vanesa kohore te fillimit te punas {(OM delay)
-mbingarkese le elektromotorrit

-tejkalimi | kohas se fillimit te punes se pompes
-nenngarkesa (puna boshe)

-tejrrymat & pamjehershma

-disbalanci i rrymave

~disbalanci i frekuences

=mbrojtia permes termistorit PTC
-renditja’/mungesa e fazeve

Copé: 2

Siguresa e tipit AS, 3P, 25kA Cope: 1

Sigurese e lpltMCB, 3P, tipiC Copé: 2

Sigurese e tipitMCB 8A, 1P, TIPIB Copé: &

copé

Mderpreres 0-1 3P Copé: 1

5,067.60

1,112.40

6180

12,360.00




Mdarpreres selektiv 1-0-2 Copé: 2

Solencid per shkygje te sigureses AS Copé: 1

Pulle emergjente & kuge, NO  Copé: 1

Rela per pune alternative te pompave Copé: 1

Rala par matjgn & nivelit te ujit ne rezervar bashlke me tre
sonda Copé: 2

Rele me 4 pale konlakle 8A250VAC, fumizimi 230VAC
Copé: 5

Programimi i te gjitha paisjeve te larteshenuara paushall : 1

Kabllol, papuget, klemet, kanalet me vrima, binaret DIN te
nevojshem per kompletimin e ormanit.  paushall ; 1

Lingaritet kamplet prej ormani nga pozicionet e lart cekura
{33-47) me garancion 2 viegar.

Viendosja e sistamit me panal Solar na rezervar me SIM
kartele te sistemnit te komunikimit GSM me automatiken ne

13 [stacionin e pompave per minimumin dhe maximumin & copi 4182 218 5100 5,100.00
rezervarit-giegjsisht aktivizimin dha nderpramjen &
maolorr/pompes

14 |Drita ekonomike LED 18W copé 12.3 27 15 30

15 [Priz monofazore OG 164,230V copé 246 0.54 3 i




16 |MNderprares dy polar OG 104,230V copi 1 2.05 045 2.5 25
17 |Kabllo PPY 3x2.5mm -Cu m 15 0.779 0.171 0.95 14.25

18 [Kablla PPY 3x1.5mm -Cu m 25 0.574 0,126 0.7 17.5

14 |Kanalina 20:30mm m A0 (0.843 0.207 1.16 AG

G]-Ithsa]ti B.3. : PUNIMET ELEKTRIKES PER STACIONI POMPIMIT ME REZ. THI‘I'HES V=60m*'Dol-
20,575.75
Lipovac™ né Dal.,
REKAPITULIMI "B"

“§.1,| STACIONI POMPAVE ME REZERVUAR THITHES V=60m®, "Dal-Lipovec” { PUNIMET NDERTIMORE 40764.34
" |DHE INSTALUESE) 164,
“g.2.|PUNIMET INSTALUESE-POMPA DHE PAISJET HIDROMEKANIKE PER STACIONI POMPIMIT "Dol- 36,200.00
" |Lipovec" nié Dol. ME REZERVUAR THITHES, V=60m®, K.K GJAKOVES i
»g.3,|PUNIMET ELEKTRIKES PER STACIONI POMPIMIT ME REZERVUAR THITHES, V=60m®, "Dol- 20.575.75
" |Lipovec" né Dol. ST

Gjithsejté "B" : STACIONI POMPIMIT ME REZ. V=60m® "Dol", NEW. 106,540.09




EKZEKUTIMI-NDERRIMI GYPSJELLESIT -GYPI SHTYTES NE DREJRIM ST, P. "Dol" - REZ. "Lipovec ",
GYP| SHTYTES NE DREJRIM ST. P. "Dol-Lipovec" - REZ. "Kodra Dolit", GYPI FURNIZUES PER

Zy LIPOVEC PE DN90/10 b, L=1640m, DHE GYPI FURNIZUES PER fsh.Kodra Dolit PE DN90/10 bar L=150m,
PE DNG3, L=1122m.
PE 100 RC DN {m)
g5 i e i DM200ME bar, 1887 DM200/16 bar,
s e e j DN200/10 bar, 1846.2 3733.2|DN200/10 bar,
GYPI SHTYTES ST. P, "DOL" - REZ "KODRA DOLIT". DMBH10 bar, 11526
Q GYPESJELLESI FURNIZUES nge REZ “Lipovec” kah fshaff Lipovec L. Halla), DrMas 10 bar, 1672.8
A 2978.4 1825.8
=
§ GYPESJELLESI FURNIZUES nge REZ. "Dol-Kodra®™ kah Ishati Dol Kodra, DIMS010 bar, 153
('8
E GYPESJELLES FURNIZUES nga REZ. “Dol Kodra® kah fsh. Dol DMGE0 bar, 1122 1122
Gjithsejté 7833.6 7833.5
§ E Gmiml par | ey (1g| STIMIPEC | FoA TOTALE
g Paershkrimi | punimeve a Sasia | njisi PA |, g| MiEsI ME | el €
E ] TVESH € TVSH €
= =
f 2 3 4 5 [ r &
I |[PUNET PERGADITORE
Pastrimi i terrenit nga drunjét dhe shkurrat dhe hapja e trasesé s& ,
Y (Rarallingple jaren, gliresia & tmets 3.5.m, m | 403320| 040 0.07 0.47 1803.67
Ingizimi gjeodezik | trasés, ruajtja e pikave t& pérhershme gjaté
wijimit t& punimave, punimi i profilave gjatésora pas dafinimit té
2 |punimeva, si dhe mbajtja e kadastrit néntokésoré pér nevojat e
mévonshme & miréambajtjes. . n
Llagaritja béhet pér m1 m' |4,033.20( 0.5 0,03 018 713.88
Gjithesejté | 2617.55
Il |PUNET E DHEUT
Rréminja @ kanallt né tokén 1l e IV kategori né gjérési {0.6-1.0-
1.2)m dhe thallési 1.55 m. Dheu té hudhet 1.0 m largé nga vija &
kanalit,
Mé cmim 1 lagaritet siqurimi eventual | kanalit nga shembja si
1 |dha menjanimi | ujérave néntoksora. 1
660237
Puné me doré 10% m? | 660.24 4 0.72 4.72 3118,32
Puné me mekanizim 90% m? | 594213 ne| 014 0.94 5609,37
2 [Planifikimi i nivelates deri + 2 em m' | 393820 025  0.05 0,30 1181.77
3 Furnizimi, transpcu_rti u:I_I_'I-e hud_l_'l}a £ rérés sé imat né kanal pér m | 44798 s| oo 5.40 264311
bazameanlin & gypit, né trashésin 1=10cm.
4 5 |Fumizimi, transporti dhe hudhja & :;aku_lit pér mbulimin e kanalit m | 33800 s| o0 6.4 1982.40
né vendet ku trasa krycizohet me mugat,
FAZA II: Mbyllja e kanalit faza ||, pas fazés | (faza |, né trashisin
10em nén gypa me réré material t& imté ma nxhashje pos.1-3) |
4 |faza Il té mbuluarit me materialin nga remihja né fillim me m? | 5651.09 1| 0.8 1.18 GG, 28
material & imét deri te 30cm pér mi gypin pastaj me materialin e
mbetur nga gérmimet me makanizimi,
Largimi | dheut 1 tepért, ngarkimi dhe transportimi deri né largési a1 1l o1 118 1077.82
" 1 deponimil 0-3km (né vendin ku e caklon organi mbikégyrés). s A g : !
Gjithasejta Il 22259.08




